


Spis tresci

1.1
1.2
1.3
1.4

3.1
3.2
3.3
34

4.1
4.2
43
4.4
4.5

5.1
5.2
5.3
5.4

5.5
5.6
5.7

6.1
6.2
6.3
6.4
6.5

71

7.2
7.3
7.4

7.5
7.6
7.7

7.8

8.1

10

10.1
10.2

BezpieczeStWo .........ccceeevciieiee e 3
Uzytkowanie zgodne z przeznaczeniem ............... 3
Kwalifikacje ......coccuvveeiiciiiiieeceee e 3
Ogolne informacje na temat bezpieczenstwa........ 3
Przepisy (dyrektywy, ustawy, normy) .................... 5
Wskazéwki dotyczgce dokumentadii................... 6
Opis Produktu........c.ceeeeeiieiiiiniccn s 6
Budowa produktu...........cceeiieiiiiiiniiieie e 6
Tabliczka znamionowa ............ccccceeeeeiiieeeeeiiieennn. 6
NUMEr SEIYNY. ..o 7
Oznaczenie CE.......ccoooieiiiiiiiieeee e 7
MONEAZ ...t 7
Sprawdzanie zakresu dostawy ...........ccccoeieeeeenis 7
Wymiary produkiu..........ccocceiiiiiiiiiiiiieeeieeeee 7
Najmniejsze odlegtoSCi.........ccovvviiiiiiiiiieeee, 8
Uzycie szablonu montazowego ............ccccvcveennneen. 8
Zawieszanie produktu.........cccccceveeeeiiiiciiiiiieeeee. 8
Instalacja........cccciiiinien s 8
WaAUNKI....coiiiiieie e 9
Przytgcze od strony gazu i wody ..........ccccecueeennneen. 9
Podtaczanie weza odptywu kondensatu.............. 10
Podtaczanie przewodu odptywowego zaworu
bezpieczenstwa ..........ccoceiiiiiii 10
Napetnianie syfonu kondensatu ...............c.......... 10
System powietrzno-spalinowy ...........ccccccceeeninenne 10
Instalacja elektryczna .........cccccoeeiveeieiciiee e, 11
ObStUGA......ccieeriirccrrr e 13
Wywotywanie poziomu instalatora....................... 13
Stosowanie kodow diagnozy ............ccceeveeeeninenne 13
Wykonanie programdw testowych....................... 13
Odczytywanie kodu stanu............cccceceeinieeinineene 14
Wychodzenie z menu dla instalatora................... 14
Uruchamianie..........ccoovvenninnicninnssnen e 14
Sprawdzenie i uzdatnianie wody grzewczej/

wody napetniajgcej i uzupetniajacej..................... 14
Napetnianie instalacji grzewczej............c.cc......... 15
Odpowietrzanie instalacji grzewczeij.................... 15
Napetnianie i odpowietrzanie systemu cieptej

WOdY UZYtKOWE]....coeeeieeiiiie e 15
Kontrola i regulacja ci$nienia gazu...................... 16
Sprawdzanie trybu ogrzewania ...............cccee.e. 18
Sprawdzanie przygotowania cieptej wody

UZYEKOWE] ... 18
Sprawdzanie szczelnNoSCi ........cccceevevveeeiiciieeee, 18
Dopasowanie do instalacji ..........ccceevvvrrecreeennnn. 18
Dostosowanie ustawien instalacji grzewcze; ....... 18
Przekazanie uzytkownikowi ............ccovvieriinnnnn. 19
Przeglad i konserwacja.........ccccceeeveveeennrenenennnnn 19
Kontrola i ustawianie zawartosci COs.................. 20

Ustawianie naczynia rozszerzalno$ciowego w
potozeniu konserwacji bloku paleniska................ 21

10.3 Ustawianie naczynia rozszerzalnosciowego w

potozeniu konserwaciji bloku hydraulicznego....... 21
10.4  Czyszczenie/sprawdzenie CZ€SCi...........cceeevunenns 21
10.5  Oproznianie produktu ..........cocceevieiriiiiniieninieens 26
10.6 Zakonhczenie prac przegladowych i

KONSErwacyjNYCh ......ccvvveeiiiieiciiiieieee e 26
1 Rozwigzywanie problemow..........c.cccccveerrinneen. 26
11.1 Sprawdzanie historii usterek.............ccccoveeeinneene 26
11.2 Usuwanie usterek .........cccoviiieeiiiiiieeiiieee e 26
11.3 Przywracanie nastaw fabrycznych

PAraMEtrOW ......ceiiieiiiii e 26
11.4 Wymiana uszkodzonych cze&Ci..........ccccceeeueeee.. 26
12 Wytgczenie z eksploatacji..........ccceeveverceniinennn, 28
121 Tymczasowe wytgczenie z eksploatacii .............. 28
12.2  Ostateczne wylgczenie z eksploatacji ................. 28
13 Recykling i usuwanie odpadéw......................... 28
14 Serwis techniczny ........cccccoiiiiniiiseenies 28
42 = To7.4 ¢ || PP 29
A Kody diagnozy ..........coviciicimmiemirnnrirriees e 29
B Kody Stanu .......ccooveeiiiereeeeee e 32
Cc Kody usterek ..........coomemmrrnicimminniccireen e 33
D Programy Kontroli.......ccccccuvecmmenniecissrennssessenennnns 37
E Schemat potgczen .......ccccceviceeiiriccccceeeecccees 38
F Prace przegladowo-konserwacyjne .................. 39
G Dane techniczne ...........cccovciriciinnccnnnnenieen, 39
INAEKS ..ot 42

Instrukcja instalacji i konserwacji MicraCom Condens 0020289305_02



1 Bezpieczenstwo

1.1 Uzytkowanie zgodne z

przeznaczeniem

Produkt zaprojektowano jako urzadzenie
grzewcze do zamknietych instalacji grzew-
czych oraz do podgrzewania wody.

Zabrania sie wszelkiego uzytkowania nie-
zgodnego z przeznaczeniem.

Zastosowanie zgodne z przeznaczeniem
obejmuje ponadto:

— instalacje i eksploatacje produktu tylko w
potaczeniu z osprzetem do uktadu po-
wietrzno-spalinowego, ktére sg wymie-
nione w dokumentach dodatkowych i od-
powiadajg rodzajowi budowy urzadzenia

— stosowanie produktu z uwzglednieniem
dotgczonych instrukcji eksploatacji, instala-
cji i konserwacji produktu oraz wszystkich
innych komponentow instalaciji

— instalacje i montaz z uwzglednieniem do-
puszczenia do eksploatacji produktu i sys-
temu

— przestrzeganie wszystkich warunkéw prze-
gladow i konserwacji wyszczegolnionych w
instrukcjach

— instalacje z uwzglednieniem kodu IP

Niezgodne z przeznaczeniem jest:

— stosowanie produktu w pojazdach, np. w
kamperach lub przyczepach kempingo-
wych. Za pojazdy nie sg uznawane obiekty
zainstalowane w sposob trwaty w okreslo-
nym miejscu (tzw. montaz stacjonarny).

— kazde bezposrednie zastosowanie komer-
cyjne i przemystowe

— kazde inne zastosowanie niz opisane w ni-
niejszej instrukcji oraz kazde zastosowanie
wykraczajgce po opisane tutaj

1.2

Do opisanych tutaj prac wymagane jest ukon-
czenie szkoty zawodowej. Instalator musi
mie¢ udokumentowang petng wiedze, umie-
jetnosci i przysposobienie, niezbedne do wy-
konywania wymienionych nizej prac.

Kwalifikacje

Ponizsze prace mogg wykonywac tylko insta-
latorzy posiadajgce odpowiednie kwalifikacje:

— Montaz
— Demontaz

0020289305_02 MicraCom Condens Instrukcja instalacji i konserwaciji

— Instalacja

— Uruchamianie

— Przeglad i konserwacja

— Naprawa

— Whytgczenie z eksploatacji

» Postepowac zgodnie z aktualnym stanem
techniki.

» Stosowac prawidtowe narzedzie.

Osoby z niedostatecznymi kwalifikacjami
nigdy nie mogg wykonywaé¢ wymienionych
nizej prac.

Niniejszy produkt moze by¢ uzywany przez
dzieci od 8 lat oraz osoby o ograniczonych
zdolnosciach fizycznych, sensorycznych lub
umystowych lub o niewystarczajgcym do-
Swiadczeniu i wiedzy wylgcznie, jezeli sg
one pod odpowiednig opiekg lub zostaty po-
uczone w zakresie bezpiecznej obstugi pro-
duktu i rozumiejg zwigzane z nim niebezpie-
czenstwa. Dzieciom nie wolno bawi¢ sie pro-
duktem. Dzieci bez opieki nie mogg czysci¢
ani konserwowac urzgdzenia.

1.3 Ogdlne informacje na temat
bezpieczenstwa

W ponizszych rozdziatach zawarte sg wazne
informacje bezpieczenstwa. Przeczytanie i
przestrzeganie tych informacji ma kluczowe
znaczenie, aby nie dopuszczac do zagroze-
nia zycia, niebezpieczenstwa obrazen ciata,
szkdd rzeczowych lub zanieczyszczenia sro-
dowiska.

1.3.1 Gaz

W przypadku zapachu gazu:

» Natychmiast opusci¢ pomieszczenia, w
ktérych wyczuwalny jest zapach gazu.

» Jezeli jest to mozliwe, otworzy¢ szeroko
drzwi i okna i wytworzy¢ przeciag.

» Unikac stosowania otwartego ptomienia
(np. z zapalniczki, zapatek).

» Nie palic.

» Nie uzywac przetgcznikdw elektrycznych,
gniazdek elektrycznych, dzwonkdéw, telefo-
now ani innych urzgdzen telekomunikacyj-
nych w budynku.

» Zamkng¢ zawor odcinajgcy przy liczniku
gazu lub zawér gtowny.



» Jezeli jest to mozliwe, zamkng¢ zawor
odcinajgcy gazu przy produkcie.

» Ostrzec mieszkancéw krzykiem lub stuka-
niem.

» Niezwtocznie opusci¢ budynek i uniemozli-
wi¢ dostep osobom trzecim.

» Spoza budynku wezwac policje, straz po-
zarng oraz powiadomi¢ stuzbe szybkiego
reagowania w zaktadzie gazowniczym.

1.3.2 Spaliny

Spaliny mogg powodowac zatrucia, a gorgce
spaliny réwniez oparzenia. Dlatego spaliny
nie mogg wydostawac sie w sposéb niekon-
trolowany.

W przypadku wyczucia spalin w budynkach:

» Otworzy¢ szeroko wszystkie dostepne
drzwi i okna i zapewnic¢ przeciag.

» Wytgczy¢ produkt.

» Sprawdzi¢ kanaty gazow spalinowych w
produkcie oraz odprowadzenie spalin.

Unikanie wylotu spali:

» Prosimy eksploatowac¢ produkt wytgcznie
z kompletnie zamontowanym uktadem
powietrzno-spalinowym.

» Uzytkowac produkt - za wyjatkiem krétko-
trwatych kontroli - wytgcznie z zamonto-
wang i zamknietg ostong przednia.

» Zadbac, aby syfon kondensatu byt stale
napetniony podczas eksploatacji produktu.
— Wysokos$¢ wody odcinajgcej w urzadze-

niach z syfonem kondensatu (wyposa-
zenie innych producentow): = 200 mm

Jak nie uszkodzi¢ uszczelek:

» Aby utatwi¢ montaz, zamiast smaru nalezy
uzywac wytacznie wody lub mydta szarego
dostepnego w handlu.

1.3.3 Doprowadzenie powietrza

Nieodpowiednie lub niedostateczne powie-
trze spalania i w pomieszczeniu moze powo-
dowac szkody rzeczowe oraz sytuacje zagra-
Zajgce zyciu.

Aby doprowadzenie powietrza spalania wy-
starczato podczas eksploatacji w trybie pracy
urzadzenia z poborem powietrza z pomiesz-
czenia (otwarta komora spalania):

» Nalezy zapewnic trwate, niezakidcone i
wystarczajgce doprowadzenie powietrza
do pomieszczenia ustawienia produktu
zgodnie z wtasciwymi wymaganiami wen-
tylacji. Obowigzuje to w szczegodlnosci przy
obudowie w postaci szafki.

Unikanie korozji produktu i odprowadzania
spalin:

» Zadbac, aby doprowadzenie powietrza
spalania nigdy nie byto zanieczyszczone
aerozolami, rozpuszczalnikami, Srodkami
czyszczacymi zawierajgcymi chlor, far-
bami, klejami, zwigzkami amoniaku, pytami
itp.

» Zadbac, aby w miejscu ustawienia nie byty
przechowywane zadne substancje che-
miczne.

» Jesliinstaluje sie produkt w salonach fry-
zjerskich, warsztatach lakierniczych lub
stolarskich, w pralniach chemicznych itp.,
wtedy prosimy wybrac¢ osobne pomiesz-
czenie ustawienia, w ktorym powietrze be-
dzie wolne technicznie od substancji che-
micznych.

» Zadbac, aby powietrze do spalania nie
byto prowadzone przez kominy, ktére
wczesniej byly eksploatowane z kottami
olejowymi lub innymi kottami grzewczymi,
ktore mogg powodowac osadzanie sadzy
w kominie.

1.3.4 Elektrycznosé

Na listach zaciskowych zasilania sieciowego
L i N stale wystepuje napiecie!

Aby unikng¢ porazenia elektrycznego, nalezy
przed rozpoczeciem pracy z produktem wy-
konac ponizsze czynnosci:

» Odtgczy¢ produkt od napiecia poprzez wy-
taczenie wszystkich zasilan elektrycznych
na wszystkich biegunach (wytgcznik elek-
tryczny z przerwg miedzy stykami mini-
mum 3 mm, np. bezpiecznik lub wytgcz-
nik zabezpieczenia linii) lub wyciagniecie
wtyku (jezeli jest).

» ZabezpieczyC przed ponownym wiacze-
niem.

» Odczekac co najmniej 3 minuty, az rozia-
dujg sie kondensatory.

» Sprawdzi¢ skuteczno$¢ odtgczenia od
napiecia.

Instrukcja instalacji i konserwacji MicraCom Condens 0020289305_02



1.3.5 Ciezar
Unikanie obrazen ciata podczas transportu:

» Produkt powinny transportowac co naj-
mniej dwie osoby.

1.3.6 Materiaty wybuchowe i palne

Unikanie wybuchdéw i pozarow:

» Produktu nie wolno uzywac¢ w pomieszcze-
niach magazynowych, w ktérych znajdujg
sie materiaty wybuchowe lub palne (np.
benzyna, papier, farby).

1.3.7 Wysokie temperatury
Unikanie oparzen:

» Prace na czesciach mozna przeprowadzac
dopiero po ich przestygnieciu.

Unikanie szkdd rzeczowych z powodu prze-
noszenia ciepta:

» Krdcéce przytaczeniowe nalezy lutowac
tylko wtedy, jezeli nie sg one jeszcze przy-
krecone do zawordéw konserwacyjnych.

1.3.8 Woda grzewcza

Nieodpowiednia woda grzewcza oraz po-
wietrze w wodzie grzewczej mogg powodo-
wac szkody rzeczowe produktu oraz obiegu
grzewczego.

» Sprawdzi¢ jakos¢ wody grzewcze;.
(- strona 14)

» Jezeli w instalacji grzewczej stosowane sg
rury z tworzywa, ktére nie sg szczelne dy-
fuzyjnie, nalezy sie upewnic, ze do obiegu
grzewczego nie dostanie sie powietrze.

1.3.9 Urzadzenie do neutralizacji

Sposob unikania zabrudzenia Sciekéw:

» Sprawdzi¢ zgodnie z przepisami krajo-
wymi, czy wymagane jest zainstalowanie
urzgdzenia do neutralizacji.

» Przestrzegac przepiséw lokalnych doty-
czacych neutralizacji kondensatu.

1.3.10 Mréz

Unikanie szkdd rzeczowych:

» Instalowac¢ produkt w pomieszczeniach w
ktérych zawsze panujg dodatnie tempera-
tury.

0020289305_02 MicraCom Condens Instrukcja instalacji i konserwaciji

1.3.11 Urzadzenia zabezpieczajgce

» Zamontowac w instalacji niezbedne urza-
dzenia zabezpieczajgce.

1.4 Przepisy (dyrektywy, ustawy, normy)

» Przestrzegac€ krajowych przepiséw, norm,
dyrektyw, rozporzadzen i ustaw.



2 Wskazéwki dotyczace dokumentacji 10 Palnik 16 Wentylator
11 Zwezka Venturiego 17 Naczynie przeponowe
> Bezwzglednie przestrzegac wszystkich instrukcji obstugii = 45 Wymiennik ciepta 18 Plytowy wymiennik

instalacji dotgczonych do podzespotéw uktadu.

» Nalezy przekazac¢ niniejszg instrukcje oraz wszystkie
dotaczone dokumenty uzytkownikowi instalacii.

ciepta cieptej wody
19  Czujnik przeptywu
cieptej wody

13 Krociec do sondy po-
miarowej analizatora

spalin
20 Czujnik cisnienia
Niniejsza instrukcja dotyczy wytgcznie nastepujacych pro- 14 Przylacze ukiadu po- )
wietrzno-spalinowego 21 3-drogowy zawor prze-

duktow: 15  Rura ci$nienia referen-

cyjnego armatury gazo-
wej

taczajacy
Produkt - numer artykutu

\ MicraCom Condens 24-AS/1 (H-PL)

0010026097

3.2 Tabliczka znamionowa

Tabliczka znamionowa jest zamocowana fabrycznie z tytu
skrzynki przytagczeniowej i na gorze produktu. Niewymie-
nione informacje znajdujg sie w oddzielnych rozdziatach.

3  Opis produktu

Ten produkt jest wiszgcym gazowym kottem kondensacyj-

nym. Dane Znaczenie
3.1 Budowa produktu EE Przeczytaé instrukcje!

... Condens ... Nazwa handlowa

ES, IT... Rynek docelowy

Kat. Dopuszczona kategoria gazu

Typ Produkty kategorii

2H, 2HS, 2ELw... Fabryczna grupa gazu i cisnienie przyta-

- G20, G31... - czowe gazu

XX mbar (X,X kPa)

Trnax Maksymalna temperatura zasilania

PMS Dozwolone ci$nienie robocze w trybie
ogrzewania

NOx class Klasa NOx (emisja tlenku azotu)

D Przeptyw nominalny

\% Napigcie sieciowe

Hz Czestotliwos¢ sieci

w Maksymalny pobér mocy elektrycznej

IP Stopien ochrony

Kod (DSN) Kod produktu

PMW Dozwolone ci$nienie robocze przygoto-
wania cieptej wody

m Tryb ogrzewania

/ ke ) Ll Q, Zakres obcigzenia cieplnego
‘P—“% ‘ P, (Z7ask/r5e5s ozg)amionowej mocy cieplnej
'('5\3 P Zakres znamionowej mocy cieplnej z
| ; kondensacja (50/30 °C)
ra Tryb cieptej wody

Pow Maksymalna moc ogrzewania w trybie
podgrzewania cieptej wody

Quw Maksymalne obcigzenie cieplne w trybie
podgrzewania cieptej wody
Dolna warto$¢ opatowa

Skrzynka elektroniczna

Zawor bezpieczenstwa
instalacji grzewczej
Zawoér zwrotny

Roztgcznik systemowy

Syfon kondensatu

Pompa

Armatura gazowa
Elektroda zaptonowa i
wykrywania ptomienia
Wkitad dtawika rury
ci$nienia referencyjnego

Hi
MM << o et o
od 3. do 6. cyfry = data produkgji

(rok/tydzien)

cyfra 7. do 16. = numer artykutu pro-
duktu

Instrukcja instalacji i konserwacji MicraCom Condens 0020289305_02




1 Wskazéwka
m Nalezy sprawdzi¢, czy produkt jest zgodny z

grupg gazéw w miejscu ustawienia.

3.3 Numer seryjny

Numer serii znajduje sie na tabliczce znamionowej i ha na-
klejce na gorze produktu.

Numer serii i nazwa produktu znajdujg sie rowniez na na-
klejce pod przednig ostong produktu.

3.4 Oznaczenie CE
Oznaczenie CE informuje o tym, ze zgodnie z deklaracja

zgodnosci produkt spetnia podstawowe wymogi odnosnych
dyrektyw.

Deklaracja zgodnosci jest dostepna do wgladu u producenta.

4 Montaz

41 Sprawdzanie zakresu dostawy

Liczba Nazwa

Gazowy wiszacy kociot grzewczy

2 Torebka z matymi elementami
1 Waz odptywowy kondensatu
1 Dodatkowe opakowanie z dokumentacjg

0020289305_02 MicraCom Condens Instrukcja instalacji i konserwacji

4.2 Wymiary produktu

©
Q
4 -~
0 270
169
T
<190 2305
29—1—<
o5
T B
como N
S ———— !
b i S e .
S ! !
=T s i N
= " @
NPy L e D S
@ |° RN A A R B \ S il
LA L S !l o S
" A
v ! S (B — s - L1H - - i}




43

Najmniejsze odlegtosci

|

Minimalny odstep

Uktad powietrzno-spalinowy 2 60/100 mm: 248 mm
Uktad powietrzno-spalinowy @ 80/80 mm: 220 mm
Uktad powietrzno-spalinowy 2 80/125 mm: 276 mm

180 mm

5 mm

500 mm

4.4

| 4

4.5

Uzycie szablonu montazowego

Uzy¢ szablonu montazowego, aby okresli¢ miejsca, w

ktorych nalezy wywierci¢ otwory oraz wykonac przebicia.

Zawieszanie produktu

Sprawdzi¢ nosnosc¢ Sciany.

Zwrdci¢ uwage na ciezar catkowity produktu.

(— strona 39)

Stosowac tylko materiaty mocujace dopuszczone do
Sciany.

- Sruby o $rednicy minimalnej 6 mm

W zakresie klienta lezy zadbanie o ewentualne urza-
dzenie do zawieszania o wtasciwej nosnosci.
Zawiesi¢ produkt zgodnie z opisem.

Instalacja

Niebezpieczenstwo!
Niebezpieczenstwo oparzenia i/lub ryzyko
szkéd materialnych spowodowane niewta-
Sciwym instalowaniem oraz wyciekajacg w
zwigzku z tym wodg!

Obcigzenia mechaniczne w przewodach
przytaczeniowych moga spowodowac nie-
szczelnosci.

» Zamontowac przewody przytaczeniowe
bez naprezen.

Ostroznie!
Ryzyko strat materialnych podczas préby
szczelno&ci gazu!

Préby szczelnosci gazu przy cisnieniu préb-
nym >11 kPa (110 mbar) mogg spowodowaé
uszkodzenie armatury gazowe;j.

» Jezeli podczas proby szczelnosci gazu
pod cisnieniem znajdujg sie rowniez prze-
wody gazowe oraz armatura gazowa w
produkcie, nalezy zastosowac maks. ci-
Snienie probne 11 kPa (110 mbar).

» Jezeli nie mozna ograniczy¢ cisnienia
prébnego do 11 kPa (110 mbar), nalezy
przed prébg szczelnosci gazu podigczyc
kurek odciecia gazu zainstalowany przed
produktem.

» Jezeli podczas cisnieniowej proby szczel-
nosci gazu zamknieto kurek odciecia gazu
zainstalowany przed produktem, nalezy
roztadowac cisnienie w przewodzie gazo-
wym przed otwarciem tego kurka odciecia
gazu.

Ostroznie!
Ryzyko strat materialnych wskutek przeno-
szenia ciepta podczas lutowanial

Ptyta cokotowa produktu nie jest dostepna
jako czes¢ zamienna. Jezeli ptyta cokotowa
ulegnie uszkodzeniu z powodu zbyt wysokich
temperatur, produkt nalezy traktowac¢ jako
catkowitg szkode ekonomiczna.

» Krocéce przytgczeniowe mozna lutowad
tylko wtedy, jezeli nie sg one jeszcze przy-
krecone do zaworéw konserwacyjnych.
P&zniej nie ma takiej mozliwosci.

Instrukcja instalacji i konserwacji MicraCom Condens 0020289305_02



Ostroznie!
Ryzyko szkdd rzeczowych spowodowane
pozostato$ciami w przewodach rurowych!

Pozostatosci ze spawania, resztki uszczelek,
brud lub inne pozostatosci w przewodach
rurowych moga uszkodzi¢ produkt.

» Przed zainstalowaniem produktu nalezy
doktadnie przeptukac¢ instalacje grzewcza.

Ostrzezenie!
Niebezpieczenstwo utraty zdrowia z po-
wodu zanieczyszczen w wodzie uzytkowej!

Resztki uszczelek, brud lub inne pozostatosci
w przewodach rurowych mogg pogorszy¢
jako$¢ wody uzytkowe;.

» Przed zainstalowaniem produktu nalezy
doktadnie przeptuka¢ przewody wody
zimnej i ciepte;.

Ostroznie!
Ryzyko szkéd rzeczowych w przypadku
zmian juz podigczonych rur!

» Rury przytagczeniowe nalezy odksztat-
cac tylko wtedy, gdy nie sg jeszcze pod-
taczone do produktu.

51 Warunki
5.1.1

Nieprawidtowy rodzaj gazu moze spowodowac wytaczenie
produktu z powodu zaktécen dziatania. W produkcie mogg
powstawac hatasy podczas zaptonu i spalania.

Stosowanie prawidiowego gazu

» Stosowac wylgcznie rodzaj gazu wskazany na tabliczce
Znamionowe;.

5.1.2 Wskazdowki dotyczace grupy gazu

Produkt w stanie dostawy jest ustawiony na eksploatacje z
grupg gazu podang na tabliczce znamionowe;j.

Jezeli produkt jest ustawiony na eksploatacje z gazem ziem-
nym, nalezy przestawi¢ go na eksploatacje z gazem ptyn-
nym.

5.1.3 Wykonanie prac podstawowych zwigzanych z
instalowaniem

1. Zainstalowac¢ kurek odciecia gazu na przewodzie gazo-
wym.

2. Upewnic sig, ze dostepny gazomierz jest dostosowany
do wymaganej przepustowosci gazu.

3. Upewnic sie, czy objeto$¢ wbudowanego naczynia roz-
szerzalnosciowego jest wystarczajgca dla pojemnosci
instalaciji.

0020289305_02 MicraCom Condens Instrukcja instalacji i konserwaciji

— Jezeli objetos¢ naczynia rozszerzalnosciowego jest
niewystarczajgca, nalezy zainstalowa¢ dodatkowe
naczynie rozszerzalnosciowe jak najblizej produktu

4. Zamontowac syfon odptywu kondensatu oraz rure od-
ptywu zaworu bezpieczenstwa. Utozy¢ przewod odply-
wowy w sposéb mozliwie jak najkrétszy oraz ze spad-
kiem do syfonu.

5. Zaizolowac¢ odstoniete rury narazone na dziatanie wa-
runkéw otoczenia, za pomocg odpowiedniego materiatu
izolacyjnego dla ochrony przed zamarzaniem.

6. Dokfadnie przeptuka¢ wszystkie przewody rurowe przez
zainstalowaniem.

7. Zainstalowac¢ urzgdzenie napetniania miedzy przewo-
dem zimnej wody a zasilaniem obiegu grzewczego.

8. Potgczyc¢ produkt z wodociggiem. Uzy¢ do tego ze-
stawu weza przytgczeniowego.

Przytgcze od strony gazu i wody

Niebezpieczenstwo!

Niebezpieczenstwo oparzenia i/lub niebez-
pieczenstwo szkdd materialnych spowodo-
wane niewtasciwym instalowaniem oraz wy-
ciekajgcym w zwigzku z tym gazem!

Wszelkie stosowanie pakut, teflonu lub in-

nych produktéw tego rodzaju do gwintu przy-

tacza gazu moze spowodowac nieszczelno-

Sci.

» Zasadniczo nalezy stosowac uszczelki
ptaskie dostarczone z produktem lub
przez producenta.

1. Zainstalowa¢ przewod gazowy do przytgcza gazu bez
naprezen.

2. Odpowietrzyé przewdd gazowy przed uruchomieniem.

3. Sprawdzi¢ specjalistycznie caty przewdd gazowy pod
katem szczelnosci.

4. Zainstalowaé powroty i zasilania wody zgodnie z nor-
mami.



5.3

Podtaczanie weza odptywu kondensatu

Niebezpieczenstwo!
Zagrozenie zycia wskutek wydostawania sie
spalin!

Waz odptywu kondensatu z syfonu nie moze
by¢ potaczony szczelnie z przewodem odpro-
wadzania $ciekoéw, poniewaz w przeciwnym
wypadku moze zosta¢ wyssana cata woda z
wewnetrznego syfonu kondensatu, co spo-
woduje ulatnianie sie spalin.

» Koniec weza odptywu kondensatu umie-
Sci¢ nad przewodem odprowadzania scie-
kow.

1. Przestrzega¢ podanych tutaj zalecen oraz ustawowych i
lokalnych przepiséw dotyczgcych odptywu kondensatu.

2. Do przewodu odptywowego kondensatu stosowac¢ wy-
tacznie rury z materiatu odpornego na kwasy (np. two-
rzywa sztucznego).

3. Jezeli nie mozna zagwarantowac, ze materiaty prze-
wodu odptywowego kondensatu sg do tego przystoso-
wane, nalezy zainstalowac¢ system neutralizacji konden-
satu.

54 Podtaczanie przewodu odptywowego zaworu

bezpieczenstwa

1. Upewnic sig, ze przewdd rurowy jest widoczny.
2. Podiaczy¢ zawor bezpieczenstwa (1) do pasujgcego
syfonu wyptywu.

10

— Urzadzenie musi by¢ ustawione tak, aby byto wida¢
wyptywajgca wode.
3.  Upewnic¢ sie, ze widoczny jest koniec rury, a wydosta-
jaca sie woda lub para nie spowoduje obrazen u os6b
ani nie uszkodzi czesci elektrycznych.

5.5 Napetnianie syfonu kondensatu

» Napetni¢ syfon kondensatu woda.

- =250ml
5.6 System powietrzno-spalinowy
5.6.1 Montowanie i podtaczanie uktadu powietrzno-

spalinowego

1. O mozliwych do zastosowania uktadach powietrzno-
spalinowych nalezy dowiedzie¢ sie z zataczonej instruk-
cji montazu uktadu powietrzno-spalinowego.

Warunek: Instalowanie w wilgotnych pomieszczeniach

» Podtaczy¢ produkt do systemu powietrzno-spalinowego
Z poborem powietrza z zewnatrz.
— Powietrza do spalania nie wolno pobiera¢ z miejsca
ustawienia.
» Zamontowac ukfad powietrzno-spalinowy, korzystajgc z
instrukcji montazu.

5.6.2

Odprowadzanie spalin do dopuszczonych urzgdzen o kon-
strukcji B23 (atmosferyczne gazowe wiszgce kotty grzewcze)
wymaga starannego projektowania i realizacji.

Instalacja B23

» Przy projektowaniu nalezy przestrzega¢ danych technicz-
nych produktu.

» Nalezy stosowac powszechnie obowigzujgce zasady
techniki.

Instrukcja instalacji i konserwacji MicraCom Condens 0020289305_02



5.6.3 Wpymiana krééca przytgczeniowego uktadu 5.7.1 Demontaz przedniej ostony kotta
powietrzno-spalinowego w razie potrzeby

5.6.3.1 Demontaz
standardowego krééca przytagczeniowego
uktadu powietrzno-spalinowego 2 60/100 mm

» Zdemontowac¢ standardowy krociec przytgczeniowy
ukfadu powietrzno-spalinowego @ 60/100 mm tak jak
pokazano na rysunku.

5.6.3.2 Montaz krééca przylagczeniowego uktadu

powietrzno-spalinowego 2 80/125 mm

1. Wymienic¢ kréciec przytaczeniowy uktadu powietrzno-
spalinowego w razie potrzeby. (- strona 11)

2. Zastosowac alternatywne przytacze. Zwrocic¢ przy tym
uwage na zatrzaski.

3. Obrdécic¢ standardowy kréciec przytaczeniowy w kie-
runku ruchu wskazowek zegara, do zatrzasnigecia.

5.7 Instalacja elektryczna

Instalacje elektryczng moze wykonywac tylko elektryk ze
specjalnymi uprawnieniami i doswiadczeniem.

Produkt musi by¢ uziemiony.

Niebezpieczenstwo!
Zagrozenie zycia wskutek porazenia pra-

dem elektrycznym!

Listwy zaciskowe zasilania sieciowego L i N
nawet przy wylgczonym przycisku wigcznik -
wytgcznik sg stale pod napieciem.

» Odigczy¢ produkt od napiecia poprzez

wytgczenie wszystkich zasilan elektrycz-
nych na wszystkich biegunach (wytgcznik
elektryczny z przerwg miedzy stykami mi-
nimum 3 mm, np. bezpiecznik lub wytgcz-
nik zabezpieczenia linii).

» Zabezpieczy¢ przed ponownym wtacze-
niem.

» Odczekaé co najmniej 3 minuty, az rozta-
dujg sie kondensatory.

» Sprawdzi¢ skutecznos¢ odtgczenia od
napiecia.

0020289305_02 MicraCom Condens Instrukcja instalacji i konserwagii 11



5.7.3 Ulozenie kabli

24V | eBUS

1 Przebieg kabla eBUS / 2
24V

Przebieg kabla 230 V

5.7.4 Ogodlne informacje o podtgczaniu kabli

Ostroznie!

chowej instalacji!

Ryzyko strat materialnych wskutek niefa-

Podtaczenie napiecia sieciowego do nie-
wihasciwych zaciskow i zaciskdw wtykowych
moze spowodowac zniszczenie elektroniki.

> Nie podigczac¢ do zaciskow eBUS (+/-) i

RT 24 V napiecia sieciowego.
» Zacisngc kabel przytgczeniowy wytacznie

do odpowiednio oznaczonych zaciskow!

1.  Utozy¢ kabel przytgczeniowy w tunelach kablowych na

spodzie produktu.

2. Zwrdci¢ uwage, czy przepust kablowy jest prawidtowo
zatozony, a kable sg wtasciwie przeprowadzone.

3. Zwrdci¢ uwage, aby przepusty kablowe obejmowaty ka-
bel przytaczeniowy szczelnie i bez widocznej szczeliny.

4. Zastosowac uchwyty odcigzajace.

5. W razie potrzeby skréci¢ kable przytgczeniowe.

10.

11.

Odizolowa¢ zyly wewnetrzne tylko na odlegtosci wyma-
ganej do uzyskania stabilnego potgczenia.

Aby zapobiec zwarciom spowodowanym roztgczaniem
sie pojedynczych drutéw, zatozy¢ na odizolowane kon-
cowki zyt tulejki kablowe.

Przykreci¢ odpowiedni wtyk do przewodu przytaczenio-
wego.

Sprawdzi¢, czy wszystkie zyly sg dobrze zamocowane
mechanicznie w zaciskach wtyku. W razie potrzeby
skorygowa¢ zamocowanie.

Podtaczy¢ wtyk do odpowiedniego gniazda ptytki elek-
tronicznej.

Schemat potaczen (- strona 38)

5.7.5 Podigczanie zasilania elektrycznego

1.

Przestrzega¢ wszystkich odnosnych przepiséw.

— Na podstawie obowigzujacych przepiséw podtgcze-
nie nalezy wykonywaé przez wytacznik elektryczny z
odstepem stykéw co najmniej 3 mm na kazdym bie-
gunie (np. przez bezpiecznik lub przetgcznik mocy).

2. Upewnic sie, ze sieciowe napiecie nominalne wynosi
230 V.

3.  Wykonaé okablowanie. (- strona 12)
— Kabel przylgcza sieci: standardowy elastyczny kabel

trzyzytowy

4. Nalezy przestrzegac przebiegu kabla przytgcza sieci w
cylindrycznym gumowym przepuscie kabla, aby zapew-
ni¢ odcigzenie.

5. Podigczy¢ dostarczony wtyk (1) do odpowiedniego
gniazda 230V ptytki elektroniczne;.

6. Zadbac, aby w kazdym momencie zapewniony byt do-

step do przytacza sieciowego, oraz aby nie byto ono za-
krywane ani zamykane.

5.7.6 Podigczanie regulatora

L <30 mm
L
N ==
PE
rl <40 mm
I
+ =
‘ <30 mm
I

6. Zdja¢ izolacje z przewoddw elastycznych tak jak po-
kazano na rysunku. Zwréci¢ przy tym uwage, aby nie

uszkodzi¢ izolacji poszczegodlnych zyt.

12

Wskazéwka
m W przypadku potgczenia z termostatem poko-

jowym eBUS nalezy po uruchomieniu wykonac
podtaczenie, aby ustawi¢ temperature zasilania
obiegu grzewczego i cieptej wody na produkcie
zawsze na warto$¢ minimalna.

Instrukcja instalacji i konserwacji MicraCom Condens 0020289305_02



Maksymalny termostat 3 Regulator eBUS lub

do ogrzewania podtogo- odbiornik

wego 4 Czujnik temperatury ze-
Regulator 24 V wnetrznej, przewodowy
(ON/OFF) 5 Regulator eBUS lub

odbiornik

Upewni¢ sie, ze produkt jest odtgczony od napiecia.
Wykonac¢ okablowanie. (- strona 12)

Alternatywnie 1 — Podtgczanie regulatora pogo-

dowego lub termostatu pokojowego przez eBUS:

» Podtgczy¢ regulator do przytacza BUS (3) lub (5).
» Zmostkowac przytgcza 24 V= RT, jezeli nie ma
mostka.

Alternatywnie 2 — Podtgczanie regulatora ni-

skiego napiecia (24 V):

» Zdja¢ mostek i podtaczy¢ regulator do przytgcza
24 V= RT(2).

Alternatywnie 3 — Podlgczenie maksymalnego

termostatu do ogrzewania podtogowego:

» Zdja¢ mostek i podtgczy¢é maksymalny termostat do
przytacza Burner off (1) .

Zamkng¢ skrzynke elektroniczna.

0020289305_02 MicraCom Condens Instrukcja instalacji i konserwaciji

6
6.1

6.3

Obstuga
Wywotywanie poziomu instalatora

Nacisna¢ kilka razy @ az symbol T bedzie migat.
Ustawi¢ kod dostepu instalatora przy pomocy @ lub

@ i potwierdzi¢ za pomoca @

— Kod dostepu instalatora: 96
< Wyswietli sie menu Kody diagnozy d.
Stosowanie kodow diagnozy

Wywotac poziom instalatora. (- strona 13)

Wybra¢ menu Kody diagnozy d. za pomocg @ lub
*

Potwierdzi¢ przyciskiem @

< Wyswietla sie 00.

Wybra¢ za pomoca @ lub @ kod diagnozy, ktérego
wartos¢ ma zostac¢ zmieniona.
Kody diagnozy (— strona 29)

Potwierdzi¢ przyciskiem @

Wybra¢ za pomoca @ i @ zgdang wartos¢ dla kodu
diagnozy.

Potwierdzi¢ ustawienie za pomoca @

Nacisngé @ aby wyjs$¢ z kodow diagnozy.

Wykonanie programéw testowych
Wywota¢ poziom instalatora. (- strona 13)
Wybraé menu Programy testowe P. za pomocq@ lub
*)
Potwierdzi¢ przyciskiem @

Wybraé za pomocg @ lub @ zgdany program te-
stowy.
Programy kontroli (- strona 37)

Nacisnagé @ aby potwierdzic.

< Program testowy uruchamia sig, jest wykonywany
i zatrzymuje sie po uptywie przewidzianego okresu
czasu.

< Menu Program testowy P. pojawi sie ponownie.
Aby przerwac program testowy przed uptywem przewi-

dzianego okresu czasu, nalezy nacisnaé .
< oF wyswietla sie przez 10 sekund.
< Menu Program testowy P. pojawi si¢ ponownie.

Nacisnagé @ aby wyj$¢ z programow testowych.

13



6.4

1. Wywotaé poziom instalatora. (- strona 13)

Odczytywanie kodu stanu

2. Wybra¢ menu Kody stanu S. za pomoca @ lub @

3. Potwierdzi¢ przyciskiem @

< Na ekranie wyswietla sie na zmiane aktualny kod
stanu, aktualna temperatura wody grzewczej na
zasilaniu i aktualne ci$nienie wody.

- 8.-XX->XX°C - X,Xbar

4. Nacisngc @ aby wyjs¢ z kodéw stanu.

6.5 Wychodzenie z menu dla instalatora

» Naciskac¢ przycisk @ tak czesto jak potrzeba do wréce-
nia do ekranu podstawowego.

< Wyswietli sie ekran podstawowy.

7 Uruchamianie

Podczas pierwszego uruchamiania mogg najpierw wysta-
pi¢ odchyitki od wymienionych znamionowych danych robo-
czych.

7.1 Sprawdzenie i uzdatnianie wody grzewczej/

wody napetniajagcej i uzupetniajgcej

Ostroznie!

Ryzyko szkéd materialnych spowodowane
przez wode grzewczg o niskiej jakosci

» Nalezy zapewni¢ wode grzewczg o wy-
starczajgcej jakosci.

» Przed napetnieniem lub uzupetnieniem instalacji nalezy
sprawdzi¢ jako$¢ wody grzewczej.

Kontrola jakosci wody grzewczej
» Pobrac¢ niewielkg ilo$¢ wody z obiegu grzewczego.
» Sprawdzi¢ wyglad wody grzewcze;.

» W przypadku stwierdzenia materiatow osadzonych na-
lezy odszlamic¢ instalacje.

» Sprawdzi¢ za pomoca preta magnetycznego, czy jest
magnetyt (tlenek zelaza).

» W przypadku stwierdzenia magnetytu nalezy wyczysci¢
instalacje i podjg¢ odpowiednie dziatania majgce na celu
ochrone przed korozjg. Mozna ewentualnie zamontowac
filtr magnetyczny.

» Sprawdzi¢ warto$¢ pH pobranej wody przy 25°C.

» W przypadku wartosci ponizej 8,2 lub ponad 10,0 nalezy
wyczys$ci¢ instalacje i uzdatni¢ wode grzewczg.

» Upewnic¢ sie, ze do wody grzewczej nie moze przedostac
sie tlen.

Sprawdzenie wody do napetniania i uzupetniania
» Zmierzy¢ twardos¢ wody do napetniania i uzupetniania
przed napetnieniem instalacji.

Uzdatnienie wody do napetniania i uzupetniania

» Przy uzdatnianiu wody uzywanej do napetniania i uzu-
petniania, przestrzegac¢ obowigzujgcych przepiséw krajo-
wych i zasad technicznych.

14

Jezeli krajowe przepisy i zasady techniczne nie stawiajg
surowszych wymagan, obowigzujg zasady:

Wode grzewczg nalezy uzdatnic,

— jezeli catkowita ilo$¢ wody napetniajgcej lub uzupetnia-
jacej podczas trwania eksploataciji instalacji przekroczy
trzykrotnos¢ objetosci znamionowej instalacji grzewczej
lub

— jezeli nie zostaty dotrzymane podane w ponizszej tabeli
wskazane wartosci lub

— jesli warto$¢ pH wody grzewczej jest nizsza niz 8,2 lub
wyzsza niz 10,0.

kaczna Twardos¢ wody przy specyficznej objetosci
moc instalacjin
draew > 20 /KW
cza

< 20 I/kW < 50 I/kW > 50 I/kW
kw °dH mol/m® | °dH | mol/m®* | °dH | mol/m3
<50 <16,8 | <3 12 |2 0,11 | 0,02
> 50 do 11,2 2 8,4 1,5 0,11 | 0,02
<200
>200do | 84 1,5 0,11 | 0,02 0,11 | 0,02
<600
> 600 0,11 0,02 0,11 | 0,02 0,11 | 0,02
1) Pojemnos$¢ nominalna w litrach/moc ogrzewania; w przypadku
instalacji z wieloma kottami przyjaé najmniejszg indywidualng
moc kotta.

Ostroznie!

Ryzyko szkéd materialnych wskutek wzbo-
gacenia wody grzewczej za pomocg niewta-
Sciwych dodatkéw!

Niewtasciwe dodatki mogg powodowac
zmiany w cze$ciach, hatasy w trybie
ogrzewania oraz ew. inne szkody nastepcze.

» Nie uzywac nieodpowiednich ptynow
przeciw zamarzaniu i inhibitoréw koroz;ji,
biocydow ani sSrodkéw uszczelniajgcych.

W przypadku prawidtowego zastosowania ponizszych dodat-
kow, w naszych produktach dotychczas nie stwierdzono zad-
nych niezgodnosci.

» Przy zastosowaniu koniecznie przestrzegac instrukc;ji
producenta dodatku.

Nie ponosimy odpowiedzialnosci za zgodnos¢ ewentualnych
dodatkéw z pozostatg czescig systemu ogrzewania oraz za
ich skutecznosc¢.

Dodatki utatwiajgce czyszczenie (konieczne p6zniej-
sze przeptukanie)
Adey MC3+
— Adey MC5
- Fernox F3
Sentinel X 300
Sentinel X 400

Dodatki pozostajgce na state w instalac;ji
— Adey MC1+

Fernox F1
— Fernox F2

Instrukcja instalacji i konserwacji MicraCom Condens 0020289305_02



— Sentinel X 100
— Sentinel X 200

Dodatki zapewniajgce ochrone przed zamarzaniem,
pozostajgce na state w instalaciji

- Adey MC ZERO

— Fernox Antifreeze Alphi 11

— Sentinel X 500

» Jesli stosowane sg wyzej wymienione dodatki, nalezy

poinformowac uzytkownika o niezbednych czynnosciach.

» Poinformowac uzytkownika o obowigzkowych procedu-
rach zwigzanych z zapewnieniem ochrony przed zama-
rzaniem.

Napetnianie instalacji grzewczej

Wskazowka

Po kazdym uruchomieniu produkt dziata podczas
uruchomienia z mniejszg mocg, aby poprawi¢
efekt kondensac;ji. Nie dotyczy to programow te-
stowych i nie wigze sie dla uzytkownika z utratg
komfortu. Kod stanu 8.58 odpowiada tej fazie.
Na ekranie w tej fazie widoczna jest temperatura
okoto 50°C.

1. Upewnic sig, ze syfon kondensatu jest napetniony.

2. Upewnic sig, ze instalacja grzewcza zostata dostatecz-
nie wyptukana przed napetnieniem.

Q

o

3. Odkreci¢ kotpak szybkiego odpowietrznika (1) o jeden
lub dwa obroty.

4. Potaczy¢ zawor do napetniania i oprézniania instalacji
grzewczej w sposob zgodny z normami z uktadem do-
prowadzania wody grzewcze;.

5. Otworzy¢ wszystkie grzejnikowe zawory termostatyczne

i ewentualnie zawory konserwacyjne.

6. Otworzy¢ doprowadzanie wody grzewczej i kurek na-
petniania, aby woda grzewcza wptyneta do instalacji
grzewcze;j.

Uruchomienie produktu

7. Nacisng¢ przycisk wigcznik - wytgcznik @

0020289305_02 MicraCom Condens Instrukcja instalacji i konserwaciji

10.

1.
12.

13.

14.

7.4

< Na wyswietlaczu pojawia sie ekran podstawowy.

Uruchomi¢ program testowy P.08. (- strona 13)
Programy kontroli (- strona 37)

Odpowietrzy¢ najwyzszy grzejnik (kaloryfer), az z za-
woru odpowietrzajgcego zacznie wyptywac woda bez
pecherzykow.

Odpowietrzy¢ wszystkie inne grzejniki (kaloryfery), az
instalacja grzewcza bedzie catkowicie napetniona wodg
grzewcza.

Zamkng¢ wszystkie zawory odpowietrzajace.

Dolewaé¢ wody grzewczej, az zostanie osiggniete wy-

magane cisnienie napetnienia.

- 0,10... 0,14 MPa (1,00 ... 1,40 bar)

v Jezeli instalacja grzewcza obejmuje kilka pieter,
moga by¢ wymagane wyzsze warto$ci cisnienia na-
petnienia, aby zapobiec przedostawaniu si¢ powie-
trza do instalacji grzewcze;.

Zamkna¢ kurek napetniania i doprowadzanie wody

grzewcze,j.

Sprawdzi¢ wszystkie przytacza oraz caty obieg pod

katem nieszczelnosci.

Odpowietrzanie instalacji grzewczej

Uruchomi¢ program testowy P.00. (- strona 13)
Programy kontroli (- strona 37)

< Na ekranie wyswietli sie on.

Uwazag, aby cisnienie napetniania instalacji grzewczej
nie spadto ponizej poziomu minimalnego cisnienia na-
petniania.

- 20,05 MPa (= 0,50 bar)

Sprawdzi¢, czy cisnienie napetniania instalacji grzew-
czej jest o co najmniej 0,02 MPa (0,2 bara) wieksze
niz ci$nienie wstepne membranowego naczynia roz-
szerzalnosciowego (MAG) (Pistaiacia 2 Pwag + 0,02 MPa
(0,2 bara)).

Rezultat:

Za niskie cisnienie napetniania w instalacji grzewczej
» Ponownie napetni¢ instalacje grzewcza.

Jezeli po zakonczeniu programu testowego P.00 w in-
stalacji grzewczej jest nadal za duzo powietrza, nalezy
ponownie uruchomi¢ program testowy.

Napetnianie i odpowietrzanie systemu cieptej
wody uzytkowej
Otworzyé zawér odcinajacy zimnej wody przy produk-
cie.
Aby napetni¢ obieg wody uzytkowej, nalezy otworzy¢
wszystkie armatury poboru cieptej wody, az woda wy-
cieknie.

15



7.5 Kontrola i regulacja ci$nienia gazu

7.5.1 Sprawdzenie fabrycznej regulaciji ciS$nienia
gazu

» Sprawdzi¢ dane rodzaju gazu na tabliczce znamionowej

i poréwnac je z rodzajem gazu wystepujgcym w miejscu

montazu.

Rezultat 1:

Wersja produktu jest niezgodna z lokalng grupg gazu.

» Nie uruchamia¢ produktu.

» Skontaktowac sie z serwisem.

Rezultat 2:

Wersja produktu odpowiada lokalnej grupie gazu.

» Sprawdzic cisnienie przytaczowe gazu / ciSnienie
gazu. (- strona 16)

» Sprawdzi¢ zawartos¢ CO.. (- strona 17)

7.5.2 Sprawdzanie ci$nienia przytaczowego gazu /

ciSnienia gazu

Wylgczy¢ tymczasowo produkt z eksploatacii.
(- strona 28)

Odchyli¢ skrzynke przytagczeniowg do dotu.

16

Obrécié Srube w punkcie pomiaru ci$nienia gazu (1) w

kierunku przeciwnym do ruchu wskazéwek zegara.

— W kierunku przeciwnym do ruchu wskazéwek ze-
gara (U): 2 obroty

Podigczy¢ manometr (2) do ztacza pomiarowego (1).

— Materiaty robocze: Manometr U-rurkowy

— Materiaty robocze: Manometr cyfrowy

Odchyli¢ skrzynke przytgczeniowg do gory.

Otworzy¢ kurek odciecia gazu.

Uruchomié¢ produkt z programem testowym P.01 (usta-

wic przy tym moc na maksimum). (- strona 13)

Zmierzyc¢ ci$nienie przytagczowe gazu / ciSnienie gazu w

odniesieniu do cisnienia atmosferycznego.

Dozwolone cisnienie na przytaczu

Gaz ziemny E 1,7 ... 2,5 kPa
(17,0 ... 25,0 mbar)
Lw 1,6 ... 2,3 kPa
(16,0 ... 23,0 mbar)
Gaz ptynny P 2,5...45kPa
(25,0 ... 45,0 mbar)
Wskazéwka
m Cisnienie na przytaczu jest mierzone na ar-

maturze gazowej, dlatego dozwolona war-
tos¢ minimalna 0,1 kPa (1 mbar) moze by¢
nizsza niz warto$¢ minimalna podana w ta-
beli.

Rezultat 1:
Cisnienie przytgczowe gazu / ciSnienie gazu miesci sie
w dopuszczalnym zakresie

» Wytaczy¢ tymczasowo produkt z eksploataciji.
(- strona 28)

» Odchyli¢ skrzynke przytgczeniowg do dotu.
» Zdja¢ manometr.
» Przykreci¢ srube kré¢ca pomiarowego.
» Otworzy¢ kurek odciecia gazu.
» Sprawdzi¢, czy kréciec pomiarowy jest gazosz-
czelny.
» Odchyli¢ skrzynke przytgczeniowg do gory.
» Zamontowac ostone przednig. (- strona 17)
» Uruchomié¢ produkt.
Rezultat 2:
Cisnienie przytgczowe gazu / ciSnienie gazu nie miesci
sie w dopuszczalnym zakresie
Ostroznie!
Ryzyko szkéd materialnych oraz
zaktécen eksploataciji wskutek nie-
wiasciwego cisnienia przytagczowego
gazu/ci$nienia ruchowego gazul
Jezeli ci$nienie przylgczowe
gazu/cisnienie ruchowe gazu znajduje
sie poza dopuszczalnym przedziatem,
moze to doprowadzi¢ do zakiécen
dziatania podczas eksploatacji oraz do
uszkodzen produktu.
» Nie dokonywac zadnych ustawien w
produkcie.
» Nie uruchamiac¢ produktu.

» Jezeli nie mozna usungc¢ usterki, nalezy powiadomié
zaktad gazowniczy.

» Zamkna¢ zawor odcinajacy gazu.

Instrukcja instalacji i konserwacji MicraCom Condens 0020289305_02



7.5.3 Montaz ostony przedniej Rezultat 2:
Jezeli wartos$¢ miesci sie w dopuszczalnym przedziale:
» Kontynuowaé¢ uruchomianie produktu.

6. Wyja¢ czujnik miernika CO2 oraz zamknaé¢ otwoér pomia-
rowy krééca do sondy pomiarowej analizatora spalin.

7.5.5 Przeprowadzenie przezbrojenia na inny rodzaj
gazu

7.5.4 Sprawdzanie zawartosci CO:

1. Nacisna¢ przycisk wtgcznik - wytgcznik @ aby wyla-
czy¢ produkt.
< Na ekranie wyswietla sie oF i gasnie.

2. Odtgczy¢ produkt od sieci elektryczne;.

Zdjac zatyczke (1).

4. W celu przezbrojenia rodzaju gazu nalezy obrécic¢
$rube (2) o podanag liczbe obrotéw w kierunku ruchu
wskazowek zegara (U) lub w kierunku przeciwnym do
ruchu wskazéwek zegara (O).

Ustawianie armatury gazowe;j

I

1. Otworzy¢ otwor pomiarowy na kro¢cu do sondy pomia-
rowej analizatora spalin (1). E - P | Obrét w kierunku ruchu wskaz6- | 2 obroty
wek zegara

2. Ustawi¢ czujnik miernika CO:2 na srodku w rurze spali-
nowe;. P - E | Obrét w kierunku przeciwnym do | 2 obroty
ruchu wskazéwek zegara

3. Uruchomi¢ produkt z programem testowym P.01 (usta-

wi¢ przy tym moc na maksimum). (- strona 13) E - Obroé6t w kieru'nku przeciwnym do | 2 obroty
4. Odczekac co najmniej 5 minut, dopdki produkt nie osig- Lw ruchu wskazowek zegara
gnie temperatury roboczej. Lw - Obroét w kierunku ruchu wskazé- | 2 obroty
. . s Yy . E wek zegara
5. Zmierzy¢ zawarto$¢ CO: przy kré¢cu do sondy pomia-
rowej analizatora spalin i zaprotokotowa¢ wartosé¢ po- 5. Sprawdzi¢ zawarto$¢ CO: i ustawic jg potrzeby.
miarowa. (- strona 20)
Kontrola zawarto$ci CO- 6. Ustawic kod diagnozy d.85, aby precyzyjnie wyregulo-
- wac moc minimalng produktu. (- strona 13)
Zamonto- Gaz ziemny E 92+1% L .
wana przed- Ustawianie kodu diagnozy d.85
. | Lw | 89+1%
nia ostona 24-AS1
kotta Gaz plynny P 10,6 £0,5 %
E-P 8 kW
Rgzgltat 1.’ - . PSE 3 KW
Jezeli wartos¢ jest poza dopuszczalnym przedziatem: =_1 9 kW
. . . s s - Lw
» Zmierzy¢ ponownie zawartos¢ CO: przy kroccu do
sondy pomiarowej analizatora spalin i zaprotokoto- Lw-E 8 kW

wac warto$¢ pomiarowa.

» Jezeli warto$¢ nadal nie miesci sie w dozwolonym
zakresie, nie wolno uruchamia¢ produktu i nalezy
powiadomic¢ serwis.

0020289305_02 MicraCom Condens Instrukcja instalacji i konserwaciji 17



7. Zaznaczyc¢ stosowany rodzaj gazu na naklejce prze-
zbrojenia na inny rodzaj gazu.

8. Naklei¢ naklejke przezbrojenia na inny rodzaj gazu (1)
na skrzynke elektroniczna.

7.6 Sprawdzanie trybu ogrzewania

1. Sprawdzi¢, czy wystepuje zapotrzebowanie ciepfa.
2. Aktywowacé ekran kodow stanu. (- strona 14)

< Jesli produkt dziata prawidtowo, na ekranie pojawi
sie S.04.

v Jezeli funkcja napetniania syfonu kondensatu jest
aktywna, przede wszystkim wys$wietli sie S.58.

7.7 Sprawdzanie przygotowania cieptej wody
uzytkowej
1. Catkowicie odkrecic¢ kurek cieptej wody.

2. Aktywowac ekran kodow stanu. (- strona 14)

< Jesli produkt dziata prawidtowo, na ekranie pojawi
sie S.14.

7.8 Sprawdzanie szczelno$ci

» Sprawdzi¢ przewod gazowy, obieg grzewczy i obieg
wody uzytkowej pod katem szczelnosci.

» Sprawdzi¢ uktad powietrzno-spalinowy i pod katem pra-
widtowego zainstalowania.

Warunek: Eksploatacja w trybie poboru powietrza z zewnatrz

» Sprawdzi¢, czy komora podcisnienia jest szczelnie za-
mknieta.

8 Dopasowanie do instalacji

8.1 Dostosowanie ustawien instalacji grzewczej
8.1.1

Aby unikng¢ czestego wigczania i wytaczania sie palnika,
czemu towarzyszg straty energii, po kazdym wytgczeniu pal-
nika na pewien czas zostaje aktywowana elektroniczna blo-
kada ponownego wigczenia. Czas blokady palnika jest uak-
tywniany tylko dla trybu ogrzewania. Wigczenie przygotowa-
nia cieptej wody w czasie blokady palnika nie ma wptywu na
blokade.

Za pomoca kodu diagnozy d.02 mozna ustawi¢ maksymalny
czas blokady palnika (nastawa fabryczna: 20 min).

Czas blokady palnika

18

Torzea (Wartosé U§tawiony maksymalny czas blokady palnika
zadana) min
°C 1 5/ 10| 15| 20| 25| 30
30 2,0 4,0 85| 125 | 16,5 | 20,5 | 25,0
35 20| 40| 75| 11,0 150 | 185 | 22,0
40 20| 35| 65| 10,0 13,0 | 16,5 | 19,5
45 20| 30| 60| 85| 11,5| 14,0 | 17,0
50 2,0 3,0 5,0 7,5 95| 12,0 | 14,0
55 2,0 25 4,5 6,0 8,0 | 10,0 | 11,5
60 2,0 2,0 3,5 5,0 6,0 75| 9,0
65 2,0 1,5 25 3,5 4,5 55| 65
70 20| 15| 20| 25| 25| 30| 35
75 20| 10| 10| 10| 10| 10| 1,0
Ustawiony maksymalny czas blokady pal-
Tores (Wartosé nika
zadana) min
© 35 40 45 50 55 60
30 29,0 | 330 370 | 410 450 | 495
35 255 | 295| 330 3655 40,5 44,0
40 225| 26,0 | 290 | 320 355| 385
45 195 | 225 | 250 | 27,5| 30,5| 33,0
50 16,5| 185 | 21,0 | 23,5| 255| 28,0
55 136 150 | 17,0 | 19,0 | 20,5| 22,5
60 105 | 115 130 145 | 155 | 17,0
65 7,0 8,0 90| 10,0| 11,0| 11,5
70 4,0 4,5 5,0 5,5 6,0 6,5
75 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

8.1.2 Ustawianie mocy pompy
8.1.2.1 Ustawianie rodzaju wybiegu pompy

Produkt jest wyposazony w pompe wysokiej sprawnosci z
regulacjg stopniowg. W automatycznym trybie pracy (d.14

= 0) stopien pompy jest regulowany w sposéb zapewniajacy
state cisnienie dyspozycyjne.

W razie potrzeby mozna recznie ustawic na state tryb pracy
pompy na jeden z pigciu mozliwych stopni w odniesieniu do
maksymalnej mozliwej mocy. Regulacja predkosci obrotowe;j
zostaje w ten sposéb wytgczona.

» Aby przestawi¢ moc pompy, nalezy zmieni¢ d.14 na za-
dang wartos¢.

Kody diagnozy (— strona 29)

Instrukcja instalacji i konserwacji MicraCom Condens 0020289305_02



8.1.2.2 Charakterystyka pompy

B A

o o P2
600
500

400
300
200
100

0

: >
5 200 400 600 800 1000 1200 A

1 Maks. obroty pompy, 3 Min. obroty pompy,
zawor przelewowy zawor przelewowy
zamkniety otwarty o 3/4 obrotu

2 Maks. obroty pompy,
zawor przelewowy
otwarty o 3/4 obrotu 4
(Nastawa fabryczna
zaworu przelewowego)

(Nastawa fabryczna

zaworu przelewowego)

Qmax (AT =20 °C)

Strumien objetosci

instalacjiw | / h

B Dyspozycyjna wysokos¢
ttoczenia pompy w hPa
(mbar)

8.1.3 Ustawianie zaworu przelewowego

1.  Zdjac¢ przednig ostone. (- strona 11)
2. Odchyli¢ skrzynke przytagczeniowg do dotu.

©-9

%

3. Regulowac cisnienie srubg nastawcza (1).

Pozycja Sruby et Komentarz / zastosowa-
. Cisnienie .

nastawczej nie
Jezeli grzejniki przy na-
stawie fabrycznej nie na-

Do oporu w 0.035 MPa grzewajg sie wystarcza-

prawo (catko- ' jaco.

wicie wkrecona) (0,350 bar) W tym przypadku nalezy
ustawi¢ pompe na sto-
pien maks.

3/4 obrotu w kie-

runku przeciwnym | 0,025 MPa

do ruchu wskazé- | (0,250 bar) Nastawa fabryczna

wek zegara

3 kolejne obrotu

w Kierunku prze-

ciwnym do ruchu 0.017 MPa Jezeli w grzejnikach lub

wskazowek ze- ' zaworach grzejnikéw

gara, zaczyna- (0,170 bar) powstaje hatas.

jac do potozenia

$rodkowego

4.  Odchyli¢ skrzynke przytgczeniowa do gory.
5. Zamontowac ostone przednig. (- strona 17)

0020289305_02 MicraCom Condens Instrukcja instalacji i konserwaciji

8.1.4 Ustawianie temperatury instalacji grzewczej i
cieptej wody

Warunek: Instalacja regulatora nie jest przewidziana
» Ustawi¢ zgdang temperature zasilania obiegu grzew-

czego i cieptej wody na produkcie (- instrukcja obstugi
produktu).

Warunek: Instalacja regulatora przewidziana

» Ustawi¢ temperature zasilania obiegu grzewczego i cie-
ptej wody na produkcie zawsze do maksymalnej warto-
Sci (- instrukcja obstugi produktu).

» Podtgczyc¢ regulator do produktu. (- strona 12)

» Ustawi¢ zadang temperature zasilania obiegu grzew-
czego i cieptej wody na regulatorze (- instrukcja obstugi
produktu).

8.1.5 Ciepta woda
8.1.5.1 Odkamienianie wody

Wraz ze wzrostem temperatury wody zwieksza sie prawdo-
podobienstwo wystgpienia osadu wapiennego.

» W razie potrzeby nalezy odkamienia¢ wode.

9 Przekazanie uzytkownikowi

v

Po zakonczeniu instalowania naklei¢ z przodu produktu
dotaczong naklejke nakazujgcyg przeczytanie instrukcji w
jezyku uzytkownika.

» Objasni¢ uzytkownikowi potozenie i funkcje urzadzen
zabezpieczajacych.

» Przeszkoli¢ uzytkownika w zakresie obstugi produktu.

» Zwrdci¢ uwage uzytkownika zwtaszcza na wskazowki
bezpieczenstwa, ktérych musi przestrzegac.

» Poinformowac uzytkownika o tym, ze produkt musi byé
konserwowany zgodnie z podang czestotliwoscia.

» Przekazac uzytkownikowi wszystkie instrukcje i doku-
menty produktu do zachowania na péznie;j.

» Przeszkoli¢ uzytkownika w zakresie czynnosci zwigza-
nych z doprowadzeniem powietrza do spalania oraz ukta-
dem spalinowym i poinformowac go, ze nie wolno mu
wprowadzac¢ zadnych zmian.

» Zwrdci¢ uzytkownikowi uwage, aby nie stosowat ani nie

przechowywat substancji wybuchowych lub tatwopal-

nych (np. benzyny, farb) w pomieszczeniu ustawienia
produktu.

10 Przeglad i konserwacja
» Przestrzega¢ minimalnych cykli kontroli i konserwacii.

» Jesli wyniki kontroli powodujg koniecznosé wczesniejszej
konserwacji, produkt nalezy konserwowac wczesnie;j.

19



10.1

Kontrola i ustawianie zawartosci CO2

L]

Wskazéwka
Tylko wykwalifikowany instalator jest uprawniony

do wykonywania ustawien dwutlenku wegla arma-
tury gazowej.

Kazda zniszczona plomba musi zosta¢ zastgpiona
nowg. Sruba regulacyjna CO2 musi zosta¢ za-
plombowana.

Pod zadnym pozorem nie zmienia¢ nastawy fa-
brycznej reduktora cisnienia gazu w armaturze
gazowej.

Sprawdzi¢ zawartos¢ CO.. (- strona 17)

v Jezeli warto$¢ nie jest prawidtowa, nalezy ustawic
zawartos¢ CO:a.

w

5.

20

Usung¢ naklejke.

Zdjac¢ pokrywke (1).

Obroci¢ srube (2), aby ustawi¢ zawartos¢ CO: (wartosé
ze zdjetg przednig ostong).

< Zwiekszenie zawartosci CO2: obrét w kierunku prze-
ciwnym do ruchu wskazéwek zegara

< Zmniejszenie zawartosci CO:: obrét w kierunku ru-
chu wskazdéwek zegara

i

Wskazéwka

Tylko w przypadku gazu ziemnego: zmieniac
ustawienie tylko w krokach co 1/8 obrotu i
odczekac po kazdym przestawieniu ok. 1
minuty, az wartosc¢ sie ustabilizuje.

Tylko w przypadku gazu ptynnego: zmienia¢
ustawienie tylko w matych krokach (co ok.
1/16 obrotu) i odczekac po kazdym przesta-
wieniu ok. 1 minuty, az wartos¢ sie ustabili-
zuje.

Poréwnac warto$¢ pomiarowg z odpowiednig wartoscig
w tabeli.

Gaz ziemny H - ustawienie wartosci CO:z

Polska

Gaz ziemny

E

Zdjeta przednia
ostona kotta

Zamontowana
przednia ostona
kotta

CO: przy mocy cat-
kowitej

9,0+0,3 %

9,240,3 %

Ustawienie dla
liczby Wobbego Wo

14,09 kW-h/m?

14,09 kW-h/m?

O:2 przy mocy catko-
witej

4,9 0,5 % obj.

4,5 0,5 % obj.

ostona kotta

CO przy mocy cat- < 250 ppm < 250 ppm
kowitej
CO/CO: <0,0027 <0,0027
G27 - ustawianie zawartosci CO2t

Polska

Gaz ziemny

Lw

Zdjeta przednia | Zamontowana

przednia ostona
kotta

CO:2 przy mocy cal-
kowitej

8,7+0,3 %

8,9 20,3 %

Ustawienie dla
liczby Wobbego Wo

10,87 kW-h/m?

10,87 kW-h/m?

O: przy mocy catko-
witej

4,8 £0,5 % obj.

4,5 £0,5 % obj.

CO przy mocy cat- < 250 ppm < 250 ppm
kowitej
CO/CO: < 0,0028 <0,0028

Gaz ptynny P - ustawienie warto$ci CO:

Polska

Gaz plynny

P

Zdjeta przednia
ostona kotta

Zamontowana
przednia ostona
kotta

CO: przy mocy cat-
kowitej

10,4 +0,3 %

10,6 0,3 %

Ustawienie dla
liczby Wobbego Wo

21,34 kW-h/m?

21,34 kW-h/m?

O: przy mocy catko-
witej

5,4 +0,4 % obj.

5,1 £0,4 % obj.

CO przy mocy cat- < 250 ppm < 250 ppm
kowitej
CO/CO2 <0,0024 < 0,0024

v Jezeli ustawienie nie miesci sie w zadanym zakre-

sie, nie nalezy uruchamia¢ produktu.

» Skontaktowac sie z serwisem.
Sprawdzi¢, czy spetnione sg wymagania utrzymania
czystosci powietrza wzgledem CO.
Zatozy¢ znowu pokrywke (1).
Zamontowac ostone przednia.

Instrukcja instalacji i konserwacji MicraCom Condens 0020289305_02




10.2 Ustawianie naczynia rozszerzalnosciowego w
potozeniu konserwacji bloku paleniska

10.3 Ustawianie naczynia rozszerzalno$ciowego w

potozeniu konserwacji bloku hydraulicznego

» W zaleznosci od czesci, przy ktérych bedzie sie odbywaé
praca, nalezy ustawi¢ naczynie rozszerzalnosciowe w
potozeniu konserwaciji.

0020289305_02 MicraCom Condens Instrukcja instalacji i konserwacji

O

0

» W zaleznosci od czesci, przy ktérych bedzie sie odbywaé
praca, nalezy ustawi¢ naczynie rozszerzalnosciowe w
potozeniu konserwaciji.

104 Czyszczenie/sprawdzenie czesci

Przed kazdym czyszczeniem/sprawdzeniem nalezy wykonac¢
prace przygotowawcze.

» Przygotowaé czyszczenie i prace kontrolne.
(- strona 21)

Po kazdym czyszczeniu/sprawdzeniu nalezy wykonac prace
koncowe.

» Zakonczy¢ czyszczenie i prace kontrolne. (- strona 25)

10.4.1 Przygotowanie czyszczenia i prac kontrolnych

1. Oproznic¢ produkt w przypadku ingerencji w komponenty
hydrauliczne. (- strona 26)

2. Wytaczy¢ tymczasowo produkt z eksploatacii.
(- strona 28)

21



— Zastosowac wszystkie niezbedne srodki, aby nie
dopusci¢ do jego ponownego wigczenia.

Odtgczy¢ produkt od sieci elektrycznej.

Zamkng¢ zawory odcinajgce produktu.

Zdja¢ przednig ostone. (- strona 11)

Odchyli¢ skrzynke przytagczeniowg do dotu.

Zabezpieczy¢ czesci elektryczne (np. skrzynke przyta-

czeniowa) przed pryskajacg woda.

8. Stosowac wytgcznie nowe uszczelki.

N ok

10.4.2 Demontaz termicznego modutu
kompaktowego

Niebezpieczenstwo!
A Zagrozenie zycia i ryzyko szkdd material-
nych zwigzanych z gorgcymi spalinami!

Uszczelka, mata izolacyjna oraz nakretki
samozabezpieczajgce przy pokrywie palnika
nie moga by¢ uszkodzone. W przeciwnym
wypadku, istnieje ryzyko wyptywu goracych
spalin, ktére mogg spowodowac obrazenia i
szkody materialne.

» Wymieni¢ uszczelke pokrywy palnika po

Wyciagna¢ wtyczke (5) z armatury gazowej.
kazdym otwarciu.

Wyciagna¢ wtyk (4) z urzadzenia zaptonowego.

» WymieniC nakretki samozabezpieczajace Zdjac kabel uziemiajacy (3) z elektrody zaptonowe;.
pokrywy palnika po kazdym otwarciu. Odkreci¢ nakretke kotpakowg (6) na armaturze gazo-

» Jezeli mata izolacyjna na kotnierzu pal- wej.
nika lub na $ciance tylnej wymiennika cie- 6. Odkreci¢ cztery nakretki (1) na kotnierzu palnika (2).
pta nosi Slady uszkodzen, nalezy jg wy-
mienic.

o ks wbd

Wskazoéwka
m Zespot termicznego modutu kompaktowego
sktada sie z czterech gtéwnych podzespotéw:

— armatura gazowa,

— dysza Venturiego i wktad dfawika rury cisnienia
referencyjnego,

— pokrywa palnika,

— palnik z mieszaniem wstepnym.

1. Nigdy nie demontowac dyszy Venturiego na kotnierzu
palnika.

7. Wyciagna¢ caty modut grzewczy (1) z wymiennika cie-
pta.

8. Sprawdzi¢ palnik i mate izolacyjng palnika pod katem
uszkodzen. (- strona 23)

9. Sprawdzi¢ wymiennik ciepta pod katem uszkodzen.
Rezultat:
Wymiennik ciepta uszkodzony
» Wymieni¢ wymiennik ciepta ( Instrukcja czesci za-

miennych ,Wymiennik ciepta”).

10. Sprawdzi¢ wymiennik ciepta pod katem zabrudzen.
Rezultat:
Wymiennik ciepta zabrudzony

22 Instrukcja instalacji i konserwacji MicraCom Condens 0020289305_02



» Oczysci¢ wymiennik ciepta. (- strona 23) 10.4.4 Kontrola palnika i maty izolacyjnej palnika pod
11. Sprawdzi¢ mate izolacyjng wymiennika ciepta pod ka- katem uszkodzen
tem uszkodzen.

Rezultat:

Mata izolacyjna uszkodzona

» Wymieni¢ mate izolacyjng (- Instrukcja czesci za-
miennych maty izolacyjnej wymiennika ciepta).

10.4.3 Czyszczenie wymiennika ciepta

1. Sprawdzi¢, czy powierzchnia palnika (1) nie jest uszko-
dzona.
Rezultat:
Palnik uszkodzony
»  Wymieni¢ palnik.
2. Zamontowac¢ nowg uszczelke pokrywy palnika (3).

3. Sprawdzi¢ mate izolacyjna (2) na kotnierzu palnika pod
katem uszkodzen.

Rezultat:

Mata izolacyjna uszkodzona

» Wymieni¢ mate izolacyjng (- Instrukcja czesci za-
miennych maty izolacyjnej kotnierza palnika).

1. Wyczysci¢ wezownice rurowg (2) wymiennika ciepta (4) 10.4.5 Montaz termicznego modutu kompaktowego
wodg lub w razie potrzeby octem (zawarto$¢ kwasu do
maks. 5 %).

— Czas oddziatywania srodka czyszczacego: 20 min

2. Usung¢ rozpuszczone zanieczyszczenia szczotkg z
tworzywa sztucznego lub odpowiednio silnym strumie-
niem wody (na przyktad przez zastosowanie butelki
do spryskiwania z rurg wylewowa). Zwrdcic przy tym
uwage, aby pryskajgca woda nie dostata sie do innych
komponentéw. Nie kierowac strumienia wody bezpo-
$rednio na mate izolacyjng (3) z tylu wymiennika ciepta.
< Woda wyptywa z wymiennika ciepta przez syfon

kondensatu.

3. Sprawdzi¢ mate izolacyjng (3) na kotnierzu palnika pod
katem uszkodzen.

Rezultat:

Mata izolacyjna uszkodzona

» Wymieni¢ mate izolacyjng (- Instrukcja czesci za-
miennych maty izolacyjnej wymiennika ciepta).

1. Podtgczy¢ rure zasysania powietrza do kré¢ca ssacego.
2. Zatozy¢ modut grzewczy (1) na wymiennik ciepta.

0020289305_02 MicraCom Condens Instrukcja instalacji i konserwaciji 23



3. Dokreci¢ na krzyz cztery nowe nakretki (1), az kotnierz
palnika bedzie rownomiernie przylegat do powierzchni
mocowania.

— Moment dokrecania: 6 Nm

4. Podtgczyc¢ kabel uziemiajacy (3) do elektrody zaptono-
wej.

5. Wyciagna¢ wtyk (5) do armatury gazowe;j.

6. Wyciagna¢ wtyk (4) do urzgdzenia zaptonowego.

7. Ponownie przykreci¢ nakretke kotpakowa (6) do arma-
tury gazowej z nowg uszczelka.

8. Podigczy¢ przewod gazowy z nowg uszczelka.

9. Otworzy¢ kurek odciecia gazu.

10. Sprawdzi¢ produkt pod katem szczelnosci.
(- strona 18)

11. Sprawdzi¢ cisnienie przylgczowe gazu / cisnienie gazu.

(- strona 16)

10.4.6 Kontrola elektrody zaptonowe;j

1.  Zdja¢ kabel uziemiajacy (1).

24

2. Wykreci¢ $ruby mocujace (2).
Wyjac¢ ostroznie elektrode (4) z komory spalania.

4. Upewnic sie, ze zakonczenia elektrod nie sg uszko-
dzone.

5.  Wyczysci¢ i sprawdzi¢ szczeline miedzy elektrodami.
— Odlegtosc elektrod zaptonowych: 4,5 + 0,5 mm
6. Wymieni¢ uszczelke (3).

7. Zamontowac elektrode. Nalezy postepowaé w odwrot-
nej kolejnosci.

I

10.4.7 Sprawdzenie i wyczyszczenie wkiadu diawika
rury ci$nienia referencyjnego

1. Zdemontowac¢ wktad dtawika rury cisnienia referencyj-
nego (1), tak jak pokazano na ilustracji -~ od (A) do (D).
2. Upewnic sie, ze otwor wkiadu dtawika rury cisnienia
referencyjnego (1) nie jest zatkany (E).
Rezultat:

Otwor wktadu dtawika rury cisnienia referencyjnego jest

zatkany

» Wyczysci¢ otwor przez przedmuchanie sprezonym
powietrzem.

3. Upewni€ sie, ze rury ci$nienia referencyjnego (2) i (3)

nie sg zatkane.

Rezultat:

Rury cisnienia referencyjnego zatkane

» Wyczyscic rury cisnienia referencyjnego przez prze-
dmuchanie sprezonym powietrzem.

4. Zamontowac jednostke w odwrotnej kolejnosci i zwrdci¢
uwage, czy rury cisnienia referencyjnego nie sg zamie-
nione.

— Przestrzegac instrukgc;ji ilustrowanych.

10.4.8 Kontrola ci$nienia w naczyniu
rozszerzalno$ciowym

1. Oprozni¢ produkt. (— strona 26)

Instrukcja instalacji i konserwacji MicraCom Condens 0020289305_02



10.4.10 Czyszczenie syfonu kondensatu

—

2. Sprawdzi¢ cisnienie w naczyniu rozszerzalno$ciowym
na zaworze (1) naczynia rozszerzalnosciowego.

— Materiaty robocze: Manometr U-rurkowy

— Materialy robocze: Manometr cyfrowy

Rezultat 1:

= 0,075 MPa (= 0,750 bar)

Cisnienie wstepne miesci sie w dozwolonym przedziale.
Rezultat 2:

< 0,075 MPa (< 0,750 bar)

» Uzupelni¢ naczynie rozszerzalnosciowe zgodnie z
wysokoscig statyczng instalacji grzewczej, najle-
piej azotem lub w drugiej kolejnosci powietrzem. Za-
dba¢, aby zawor spustowy podczas uzupetniania byt
otwarty.

3. Jezeli przy zaworze naczynia rozszerzalno$ciowego
wyplywa woda, nalezy wymieni¢ naczynie rozszerzalno-

Sciowe.
4. Napelni¢ instalacje grzewczg. (- strona 15)
5. Odpowietrzy¢ instalacje grzewcza. (- strona 19) 1. Odtaczyé waz odptywu kondensatu od dolnej czesci
syfonu.
10.4.9 Czyszczenie filtra instalacji grzewcze; 2. Wyczysci¢ syfon kondensatu, jak pokazano na rysunku
- od (A) do (D).

1. Oprozni¢ produkt od strony ogrzewania.

2. Odchyli¢ skrzynke elektroniczng do przodu. 3. Sprawdzic¢, czy jest jeszcze uszczelka na wymienniku

ciepta instalacji grzewcze,j.
v Jezeli nie ma uszczelki lub jest ona uszkodzona,
nalezy jg wymienic.
4. Napelni¢ syfon kondensatu (E).
5. Zamocowac ponownie syfon kondensatu.
6. Podigczy¢ waz odptywu kondensatu.

10.4.11 Konczenie czyszczenia i prac kontrolnych

1. Odchyli¢ skrzynke przytgczeniowa do gory.

2. Zamontowac ostone przedniag. (- strona 17)

3. Podtaczyc zasilanie elektryczne, jesli jeszcze nie jest
podtaczone.

4. Otworzy¢ wszystkie zawory konserwacyjne i kurek od-
ciecia gazu, jesli jeszcze tego nie zrobiono.

3. o i ) i 5. Ponownie wiaczy¢ produkt, jesli jeszcze nie jest wig-

4. Wyja¢ zawor bezpieczenstwa (2). czony. (- strona 15)

5. Wyjac filtr instalacji grzewczej (3) z uchwytu. 6. Sprawdzié produkt pod katem szczelnosci.

6. Wyptukac filtr instalacji grzewczej pod biezacg woda (~ strona 18)
przeciwnie do kierunku przeptywu.

7. Jezeli sito jest uszkodzone lub nie mozna go wystarcza-
jaco wyczyscic, nalezy je wymienic.

8. Stosowac wytgcznie nowe uszczelki.

Ponownie wstawic filtr instalacji grzewczej, zawor bez-

pieczenstwa i klamre.

Wyciagna¢ klamre (1).

©

0020289305_02 MicraCom Condens Instrukcja instalacji i konserwaciji 25



10.5 Opréznianie produktu

«

/

1. Zamkng¢ zawory odcinajgce produktu.
2. Zdja¢ przednig ostone. (- strona 11)

3. Alternatywnie 1:
» Postawi¢ zbiornik pod kurkiem do oprézniania (1).

3. Alternatywnie 2:
» Podtaczyc¢ kurek do oprézniania (1) do kanalizacji.

4. Odkreci¢ kotpak szybkiego odpowietrznika na pompie
wewnetrznej.

5. Uruchomi¢ produkt.

6. Otworzy¢ kurek do oprézniania (1).

7. Uruchomic¢ program testowy P.08. (- strona 13)
< Produkt (obieg grzewczy) zostaje oprézniony.

8. Zamkng¢ kurek do oprézniania po opréznieniu pro-
duktu.

9. Zakrecic kotpak szybkiego odpowietrznika.

10. Zamontowac¢ ostone przednig. (- strona 17)

11.  Wylgczy¢ tymczasowo produkt z eksploatacii.
(- strona 28)

10.6 Zakoniczenie prac przegladowych i
konserwacyjnych
» Sprawdzi¢ ci$nienie przytgczowe gazu / cisnienie gazu.
(— strona 16)
» Sprawdzi¢ zawartos¢ CO.. (- strona 17)
Sprawdzi¢ produkt pod katem szczelnosci. (- strona 18)
» Zaprotokotowac kontrole/konserwacje.

v

11 Rozwigzywanie probleméw

11.1

1.  Wywotac poziom instalatora. (- strona 13)

Sprawdzanie historii usterek

2. Wybraé menu Pamie¢ usterek F. za pomocag @
3. Potwierdzi¢ przyciskiem @
4

Przewing¢ za pomoca @ lub @ przez 10 ostatnich
usterek w pamieci.

< Pozycja przebiegu 01 odpowiada usterce, ktéra
wystgpita ostatnio.

< Pozycja przebiegu i numer usterki wyswietlajg sie
na zmiang.

5. Nacisng¢ @ aby wyj$¢ z pamieci usterek.
6. Wyjs¢ z menu dla instalatora. (- strona 14)

26

11.2 Usuwanie usterek

Aktywne usterki pojawiajg sie na ekranie podstawowym

ekranu.

» Przej$¢ od pamieci usterek, aby sprawdzi¢, ktére usterki
wystgpity ostatnio na produkcie. (- strona 26)

» Nalezy usuna¢ usterke na podstawie tabel w zatgczniku.
Kody usterek (- strona 33)

» Usuna¢ zaktécenia produktu, naciskajgc przycisk @
przez ponad 3 sekundy (maksymalnie piec razy).
< Na ekranie wyswietli sie rE.
v Po 5 prébach kasowania zaktdcen miga szybko rE.

» Nacisnagé @ aby wstrzymac¢ miganie i ponownie
uruchomic produkt.
» Jezeli dana usterka nie daje sie usung¢ i pozostaje po-
mimo kilkukrotnych préb kasowania zaktdcen, nalezy
skontaktowac sie z serwisem.

11.3 Przywracanie nastaw fabrycznych
parametréw

1. Zapisaé ustawienia wiasciwe dla instalacji oraz wartosci
nastawcze dla d.50 i d.51. (- strona 13)

2. Ustawi¢ kod diagnozy d.96 na 1. (- strona 13)
< Parametry zostajg zresetowane do nastawy fabrycz-

ne;j.

3. Sprawdzi¢ ustawienia wiasciwe dla instalacji oraz war-
tosci nastawcze dla d.50 i d.51 oraz dostosowac je w
razie potrzeby.

4. Wyj$¢ z menu dla instalatora. (- strona 14)

11.4 Wymiana uszkodzonych cze$ci

Przed kazdg wymiang czesci nalezy wykonac¢ prace przygo-
towawcze.

» Przygotowac sie do naprawy. (- strona 27)

Po kazdej wymianie czesci nalezy wykona¢ prace koncowe.

» Zakonczy¢ naprawe. (- strona 27)

11.4.1 Zamawianie czesci zamiennych

Oryginalne czesci produktu zostaty uwzglednione przez pro-
ducenta podczas certyfikacji przy badaniu zgodnosci. Jezeli
podczas konserwacji lub naprawy uzywane bedg inne czesci
nieposiadajace certyfikatu lub dopuszczenia, moze to spo-
wodowac wygasniecie zgodnosci produktu i w zwigzku z tym
nie bedzie on odpowiadat obowigzujgcym normom.

Zalecamy stosowanie oryginalnych czesci zamiennych pro-
ducenta, poniewaz mozna w ten sposob zapewni¢ bezzakio-
ceniowa eksploatacje produktu. Aby uzyskac¢ informacje do-
tyczgce dostgpnych oryginalnych czesci zamiennych, nalezy
zwroci¢ sie pod adres kontaktowy, podany na stronie tylnej
niniejszej instrukcji.
» Jezeli podczas konserwacji lub naprawy potrzebne sg
czesci zamienne, nalezy stosowac wytgcznie czgsci za-
mienne dopuszczone do produktu.

Instrukcja instalacji i konserwacji MicraCom Condens 0020289305_02



11.4.2 Przygotowanie do naprawy

1.

2.

No ok

8.

Oproznic produkt w przypadku ingerencji w komponenty
hydrauliczne. (- strona 26)

Wytgczy¢ tymczasowo produkt z eksploataciji.

(- strona 28)

— Zastosowac¢ wszystkie niezbedne srodki, aby nie
dopusci¢ do jego ponownego wigczenia.

Odtgczy¢ produkt od sieci elektrycznej.

Zamkng¢ zawory odcinajgce produktu.

Zdjac przednig ostone. (- strona 11)

Odchyli¢ skrzynke przytagczeniowg do dotu.

Zabezpieczy¢ czesci elektryczne (np. skrzynke przyta-

czeniowa) przed pryskajacg woda.

Stosowac wytgcznie nowe uszczelki.

11.4.3 Wymiana armatury gazowej

Wskazéwka
@ Kazda zniszczona plomba musi zostaé zastgpiona
——~  nowa.

Zdja¢ armature gazows, tak jak pokazano na rysunku.
Zamontowac nowg armature gazowg w odwrotnej kolej-
nosci.

Wkreci¢ 2 $ruby do armatury gazowe;.

— Moment dokrecania: 2 Nm

Wykona¢ kontrole szczelnosci podczas ponownego
uruchamiania produktu, sprawdzi¢ zawarto$¢ CO: i
ustawi¢ w razie potrzeby.

11.4.4 Wymiana wentylatora

1.

2.

0020289305_02 MicraCom Condens Instrukcja instalacji i konserwaciji

Ustawi¢ naczynie rozszerzalnosciowe w potozeniu kon-
serwacji bloku paleniska. (- strona 21)

Wymontowacé termiczny modut kompaktowy.

(- strona 22)

3. Zdemontowa¢ wentylator, tak jak przedstawiono na
rysunku.

4. Zamontowac nowy wentylator z powrotem w odwrotnej
kolejnosci.

5. Zamontowa¢ termiczny modut kompaktowy.
(- strona 23)

6. Zamontowac ponownie naczynie rozszerzalnosciowe.

7. Sprawdzi¢ podczas ponownego uruchamiania produktu
zawarto$¢ CO: i ustawi¢ w razie potrzeby.

11.4.5 Wymiana silnika pompy

1. Zdemontowac¢ silnik pompy, tak jak przedstawiono na
rysunku.

2. Zamontowac¢ nowy silnik pompy w odwrotnej kolejnosci.

11.4.6 Zakonhczenie naprawy

1. Odchyli¢ skrzynke przytgczeniowa do gory.

2. Zamontowac ostone przednig. (- strona 17)

3. Podtaczy¢ zasilanie elektryczne, jesli jeszcze nie jest
podtaczone.

4. Otworzy¢ wszystkie zawory konserwacyjne i kurek od-
ciecia gazu, jesli jeszcze tego nie zrobiono.

5. Ponownie wtaczy¢ produkt, jesli jeszcze nie jest wia-
czony. (- strona 15)

6. Sprawdzi¢ produkt pod katem szczelnosci.
(- strona 18)

27



12 Wylaczenie z eksploatacji
121  Tymczasowe wylgczenie z eksploatacii

1. Nacisnag¢ przycisk wtacznik - wytgcznik @
< Na ekranie wyswietla sie oF i gasnie.

2. Zamkna¢ zawér odcinajacy gazu.

3. Odtgczyé produkt od sieci elektryczne;j.

12.2 Ostateczne wylgczenie z eksploatacji
1. Oprozni¢ produkt. (- strona 26)

2. Nacisna¢ przycisk wtacznik - wytgcznik @
< Na ekranie wyswietla sie oF i gasnie.
3. Odtgczyc¢ produkt od sieci elektrycznej.
Zamkng¢ zawor odcinajgcy gazu.
5. Zamkng¢ zawér odcinajacy przytacza zimnej wody.

B

13 Recykling i usuwanie odpadéw

Usuwanie opakowania

» Zutylizowaé opakowania transportowe w sposob prawi-
diowy.
» Przestrzegac wszystkich odnosnych przepisow.

14 Serwis techniczny
Dane kontaktowe naszego serwisu technicznego podano

wraz z adresem na odwrocie lub sg one dostepne na stronie
www.saunierduval.pl.

28

Instrukcja instalacji i konserwacji MicraCom Condens 0020289305_02



Zatgcznik
A Kody diagnozy

Wskazéwka
m Poniewaz tabela kodow jest wykorzystywana do réznych produktow, niektore kody moga nie by¢ widoczne dla
S poszczegolnych produktow.
Wartosci B ieni
Kod | Parametr Jed- | 5ok, wybor, objasnienie Ustawienie
min. maks. nostka fabryczne
d.00 Maksymalna moc ogrze- - - kW Maksymalna moc ogrzewania zmienia si¢ w zalez- | Au = auto-
wania ustawiona na state nosci od produktu. matyczny
lub samodzielnie sig do- - Rozdziat ,Dane techniczne”
stosowuje Au Automatycznie: produkt automatycznie dosto-
sowuje moc maksymalng do aktualnego zapotrze-
bowania instalaciji
d.01 Czas wybiegu pompy w 1 60 min Zakres kroku = 1 5
trybie ogrzewania
d.02 Maksymalny czas blo- 2 60 min Zakres kroku = 1 20
kady palnika w trybie
ogrzewania
d.05 Ustalona temperatura aktualna wartos¢ °C - -
zadana zasilania obiegu
grzewczego
d.06 Temperatura zadana aktualna warto$¢ °C - -
cieptej wody
d.08 Stan termostatu pokojo- aktualna warto$é - OF = otwarty (0 V, brak trybu ogrzewania) -
wego 230 V on = zamkniety (230 V, tryb ogrzewania)
d.09 Temperatura zadana za- | aktualna wartos¢é °C - -
silania obiegu grzew-
czego ustawiona na ter-
mostacie pokojowym
eBUS
d.10 Status pompy wewnetrz- | aktualna wartos¢ - OF = pompa wyfaczona -
nej obiegu grzewczego on = pompa wigczona
d.11 Status pompy obiegu aktualna wartos¢ - Zakres obowigzywania: pompa obiegu grzew- -
grzewczego czego zainstalowana (opcjonalnie)
OF = pompa wytgczona
onh = pompa wigczona
d.13 Status pompy obiegowe;j aktualna wartosc¢ - Zakres obowigzywania: pompa obiegowa obiegu -
obiegu cieptej wody wody uzytkowej (opcjonalnie)
OF = pompa wytgczona
on = pompa wigczona
d.14 Tryb pracy pompy modu- 0 5 - 0 = regulacja predkosci obrotowej (automatyczny 0
lujacej tryb pompy na poziomach od 1 do 5)
1 = modulacja pulsacyjna = 55 %
2 = modulacja pulsacyjna = 65 %
3 = modulacja pulsacyjna = 75 %
4 = modulacja pulsacyjna = 85 %
5 = modulacja pulsacyjna = 95 %
1; 2; 3; 4; 5 = state liczby obrotéw - Rozdziat
,Ustawianie mocy pompy”
d.15 Obroty pompy aktualna wartos¢ % Hi =100 % -
d.16 Stan termostatu pokojo- aktualna wartos¢ - OF = instalacja grzewcza wytgczona -
wego 24 V(ON/OFF) on = instalacja grzewcza wigczona lub uzywany
regulator eBUS
d.17 Regulacja instalaciji - - - 0 = temperatura zasilania 0
grzewczej 1 = temperatura powrotu (przestawienie na ogrze-
wanie podtogowe). Jezeli aktywowano regulacje
temperatury powrotu, funkcja automatycznego
ustalania mocy ogrzewania jest nieaktywna).
0020289305_02 MicraCom Condens Instrukcja instalacji i konserwaciji 29



Wartosci

Kod Parametr — Skok, wybér, objasnienie U
min. maks. nostka fabryczne
d.18 Tryb pracy pompy 1 3 - 1 = komfort (pompa pracujgca ciagle) 3
3 = eco (pompa dziata w cyklu przerywanym)
d.20 Maksymalna temperatura 50 55 °C Zakres kroku = 1 55
zadana cieptej wody
d.21 Status cieptego startu aktualna wartos¢ - Ta funkcja wyswietla sie, ale cieply start nie jest -
cieptej wody jednak dostepny w tym produkcie. OF wyswietla
sie ciggle, poniewaz funkcja jest nieaktywna.on =
funkcja jest aktywna i dostepna
d.22 Status zgdania cieptej aktualna wartosé - OF = brak biezagcego wymagania -
wody on = biezgce wymaganie
d.23 Status wymagania doty- aktualna warto$¢ - OF = instalacja grzewcza wytgczona (tryb letni) -
czgcego ogrzewania on = instalacja grzewcza wigczona
d.27 Funkcja przekaznika 1 1 10 - 1 = pompa cyrkulacyjna 1
(modut wielofunkcyjny) 2 = pompa zewnetrzna
3 = pompa tadujgca
4 = wentylator wyciggowy
5 = zewnetrzny zawor elektromagnetyczny
6 =k ikat ktéceniu dziatani
d.28 | Funkcja przekaznika 2 1 10 - ~ romunikat o zaidoceniu cziaiania 2
(modut wielofunkcyjny) 7 = pompa solarna (brak)
8 = zdalne sterowanie eBUS
9 = pompa do wykonywania zabezpieczenia przed
bakteriami Legionella
10 = zawdr solarny
d.33 Warto$¢ zadana liczby aktualna wartos¢ | obr./min | Liczba obrotéw wentylatora = wyswietlana wartos¢ -
obrotéw wentylatora x 1000
d.34 Wartos$¢ rzeczywista aktualna warto$¢ | obr./min | Liczba obrotéw wentylatora = wyswietlana warto$¢é -
liczby obrotow wenty- x 1000
latora
d.35 Zawor 3-drogowy przetg- | aktualna wartos¢ - 0 = instalacja grzewcza -
czajgcy potozenie 40 = potozenie $rodkowe (ochrona przed zama-
rzaniem lub napetnianie)
Hi = ciepta woda
d.36 Warto$¢ przeptywu cie- aktualna warto$¢ I/min - -
ptej wody
d.39 Temperatura wody w aktualna wartosé °C Temperatura wody w obiegu solarnym wys$wietla -
obiegu solarnym sie tylko wtedy, gdy zainstalowany jest opcjonalny
obieg solarny.
d.40 Temperatura wody aktualna wartos¢ °C - -
grzewczej na wlocie
d.41 Temperatura powrotu aktualna wartos¢ °C - -
instalacji grzewczej
d.43 Krzywa grzewcza 0,2 4 K Zapoznac¢ sie z instrukcjg obstugi osprzetu, aby 1,2
wykonac to ustawienie.
d.45 Stopa dla krzywej grzew- 15 30 °C Zapoznac sig z instrukcjg obstugi osprzetu, aby 20
czej wykona¢ to ustawienie.
d.47 Temp. zewnetrz. aktualna wartosé °C - -
d.50 Korekta minimal- 0 2500 obr./min | Zakres kroku = 100 600 (0,6 x
nej liczby obrotow Liczba obrotéw wentylatora = wy$wietlana warto$é 1000)
wentylatora x 1000
d.51 Korekta maksymalnej -2500 0 obr./min | Zakres kroku = 100 -1000 (1,0 x
liczby obrotow wentyla- Liczba obrotéw wentylatora = wyéwietlana warto$é 1000)
tora x 1000 (miga)
d.58 Ogrzewanie dodatkowe 0 3 - Zakres obowigzywania: zestaw solarny zainstalo- 0
obiegu solarnego wany (opcjonalnie)
0 = funkcja ochrony przed bakteriami Legionella
produktu nieaktywna
3 = ciepta woda aktywna (warto$¢ zadana min.
55°C)
30 Instrukcja instalacji i konserwacji MicraCom Condens 0020289305_02




Wartosci

Kod Parametr — Skok, wybér, objasnienie LB
min. maks. nostka fabryczne

d.60 Liczba blokad przez aktualna warto$¢ - Jezeli wartos¢ jest wieksza niz 99, na ekranie po- -
ogranicznik temperatury jawia sie na zmiane liczba.
(temperatura graniczna) Przyktad z liczbg 1581: na ekranie zawsze wy-

d.61 Liczba nieudanych za- aktualna wartosé - Swietla sie na zmiang 15 - 81 > _. -
ptonéw

d.62 Funkcja dzien/noc 0 30 K Zakres kroku = 1 0

d.64 Sredni czas zaptonu aktualna warto$¢ s - -
palnika

d.65 Maksymalny czas za- aktualna wartos¢ s - -
ptonu palnika

d.67 Pozostaly czas blokady aktualna warto$¢ min - -
palnika (ustawienie poni-
zej d.02)

d.68 Liczba nieudanych za- aktualna warto$c - Jezeli wartos¢ jest wigksza niz 99, na ekranie po- -
ptonéw w 1. prébie jawia sie na zmiane liczba.

d.69 Liczba nieudanych za- aktualna warto$é - Przyktad z liczbg 1581: na ekranie zawsze wy- -
plonéw w 2. probie Swietla si¢ na zmiang 15 - 81 - __.

d.71 Maksymalna temperatura 30 75 °C Zakres kroku = 1 75
zadana zasilania obiegu
grzewczego

d.80 Czas dziatania w trybie aktualna warto$c¢ h Czas dziatania = wartos¢ wyswietlana x 1000 -
ogrzewania

d.81 Czas dziatania w trybie aktualna wartos¢ h Czas dziatania = warto$¢ wyswietlana x 1000 -
przygotowania cieptej
wody

d.82 Liczba zaptonéw palnika | aktualna warto$¢ - Liczba zaptonéw = wartos¢ wyswietlana x 1000 -
w trybie ogrzewania

d.83 Liczba zaptonéw palnika aktualna warto$c¢ - Liczba zaptonow = wartos¢ wyswietlana x 1000 -
w trybie przygotowania
cieptej wody

d.85 Podniesienie mocy min. - - kW Zakres kroku = 1 -
(tryb ogrzewania i przy-
gotowania cieptej wody)

d.88 Warto$¢ graniczna prze- 0 1 - 0 = 1,5 I/min (brak opdznienia) 0
ptywu do zaptonu w try- 1 = 3,7 l/min (opdznienie 2 s)
bie przygotowania cieptej
wody

d.90 Status termostatu poko- aktualna warto$¢ - 0 = niepodtaczony -
jowego eBUS 1 = podtgczony

d.93 Ustawienie kodu pro- 0 99 - Zakres kroku = 1 -
duktu Specyficzny kod produktu (DSN) znajduje sie na

tabliczce znamionowej.
d.94 Usuwanie listy usterek 0 1 - 0 = nie -
1=tak

d.96 Przywracanie nastaw 0 1 - 0 = nie -

fabrycznych 1 =tak
0020289305_02 MicraCom Condens Instrukcja instalacji i konserwaciji 31




B Kody stanu

1 Y\ Wskazéwka
m Poniewaz tabela kodow jest wykorzystywana do réznych produktéw, niektére kody moga nie byé widoczne dla
=2 poszczegolnych produktow.

Statuscode Znaczenie

S.00 Instalacja grzewcza nie ma zapotrzebowania na ciepto. Palnik jest wytgczony.

S.01 Rozruch wentylatora dla trybu ogrzewania jest aktywny.

S.02 Praca wstepna pompy dla trybu ogrzewania jest aktywna.

S.03 Zapton dla trybu ogrzewania jest aktywny.

S.04 Palnik dla trybu ogrzewania jest aktywny.

S.05 Wybieg pompy i wentylatora dla trybu ogrzewania jest aktywny.

S.06 Wybieg wentylatora dla trybu ogrzewania jest aktywny.

S.07 Wybieg pompy dla trybu ogrzewania jest aktywny.

S.08 Czas blokady dla trybu ogrzewania jest aktywny.

S.10 Zadanie cieptej wody jest aktywne.

S.11 Rozruch wentylatora dla przygotowania cieptej wody jest aktywny.

S.13 Zapton dla przygotowania cieptej wody jest aktywny.

S.14 Palnik dla przygotowania cieptej wody jest aktywny.

S.15 Wybieg pompy i wentylatora dla przygotowania cieptej wody jest aktywny.

S.16 Wybieg wentylatora dla przygotowania cieptej wody jest aktywny.

S.17 Wybieg pompy dla przygotowania cieptej wody jest aktywny.

S.20 Zadanie cieptej wody jest aktywne.

S.21 Rozruch wentylatora dla przygotowania cieptej wody jest aktywny.

S.23 Zapton dla przygotowania cieptej wody jest aktywny.

S.24 Palnik dla przygotowania cieptej wody jest aktywny.

S.25 Wybieg pompy i wentylatora dla przygotowania cieptej wody jest aktywny.

S.26 Wybieg wentylatora dla przygotowania cieptej wody jest aktywny.

S.27 Wybieg pompy dla przygotowania cieptej wody jest aktywny.

S.28 Czas blokady palnika dla przygotowania cieptej wody jest aktywny.

S.30 Termostat pokojowy blokuje tryb ogrzewania.

S.31 Tryb letni jest aktywny lub regulator eBUS blokuje tryb ogrzewania.

S.32 Czas oczekiwania podczas rozruchu wentylatora jest aktywny.

S.34 Funkcja ochrony przed zamarzaniem jest aktywna.

S.39 Zadziatat "burner off contact" (np. termostat przylgowy lub pompa kondensatu)

S.41 Cisnienie w instalacji jest za wysokie.

S.42 Sygnat zwrotny klapy spalin blokuje prace palnika (tylko w potgczeniu z modutem wielofunkcyjnym)
lub uszkodzona pompa kondensatu, zapotrzebowanie na ciepto zostaje zablokowane.

S.46 Tryb zapewnienia komfortu dla utraty ptomienia przy niewielkim obcigzeniu jest aktywny.

S.53 W produkcie trwa czas oczekiwania blokady modulacji / funkcji blokady dziatania urzgdzenia z po-
wodu zbyt niskiego ci$nienia wody / niedoboru wody (za duza réznica temperatur miedzy zasilaniem
a powrotem).

S.54 Czas oczekiwania: brak wody w systemie, wzrost temperatury czujnika zasilania/powrotu za wysoki.

S.58 Ograniczenie modulacji palnika lub funkcja napetniania syfonu jest aktywna

S.76 Komunikat serwisowy jest aktywny. Sprawdzi¢ ci$nienie wody.

S.88 Program odpowietrzania jest aktywny.

S.91 Tryb ekspozyciji jest aktywny.

S.96 Autotest czujnika temperatury powrotu jest aktywny. Wymagania dotyczace ogrzewania sg zabloko-
wane.

S.98 Autotest czujnika temperatury zasilania/powrotu jest aktywny. Wymagania dotyczgce ogrzewania sg
zablokowane.

32 Instrukcja instalacji i konserwacji MicraCom Condens 0020289305_02



C Kody usterek

([I]\
\\ =

Wskazéwka

Poniewaz tabela kodow jest wykorzystywana do réznych produktéw, niektore kody mogg nie byé widoczne dla
poszczegolnych produktow.

Komunikat

Mozliwa przyczyna

Czynnosé

F.00

Przerwanie czujnika tempera-
tury zasilania

Wityk czujnika temperatury zasi-
lania niewtozony/poluzowany

»

Sprawdzi¢ wtyk i ztacze wtykowe czujnika temperatury zasila-
nia.

Czujnik temperatury zasilania
uszkodzony

>

Wymieni¢ czujnik temperatury zasilania.

Potgczenie wtykowe Zle wio-
zone/poluzowane

Sprawdzi¢ potgczenie wtykowe i ztgcze wtykowe.

Przerwanie wigzki kabli

Sprawdzi¢ wigzke kabli.

F.01

Przerwanie czujnika tempera-
tury powrotu

Wtyk czujnika temperatury po-
wrotu niewtozony/poluzowany

Sprawdzi¢ wtyk i ztacze wtykowe czujnika temperatury po-
wrotu.

Czujnik temperatury powrotu
uszkodzony

Wymieni¢ czujnik temperatury powrotu.

Potgczenie wtykowe Zle wio-
zone/poluzowane

Sprawdzi¢ potgczenie wtykowe i ztgcze wtykowe.

Przerwanie wigzki kabli

Sprawdzi¢ wigzke kabli.

F.10

Zwarcie czujnika temperatury
zasilania

Czujnik temperatury zasilania
uszkodzony

Wymieni¢ czujnik temperatury zasilania.

Zwarcie w wigzce kabli

Sprawdzi¢ wigzke kabli.

Kabel czujnika temperatury za-
silania uszkodzony

Sprawdzi¢ kabel czujnika temperatury zasilania.

F.11

Zwarcie czujnika temperatury
powrotu

Czujnik temperatury powrotu
uszkodzony

Wymieni¢ czujnik temperatury powrotu.

Zwarcie w wigzce kabli

Sprawdzi¢ wigzke kabli.

Kabel czujnika temperatury po-
wrotu uszkodzony

Sprawdzi¢ kabel czujnika temperatury powrotu.

F.13

Zwarcie czujnika temperatury
zasobnika

Czujnik temperatury zasobnika
uszkodzony

Wymieni¢ czujnik temperatury zasobnika.

Zwarcie w wigzce kabli

Sprawdzi¢ wigzke kabli.

Zwarcie w kablu potaczeniowym

Sprawdzi¢ kabel potgczeniowy i w razie potrzeby wymienic.

F.20
Wytaczenie awaryjne ogranicz-
nika temperatury

Czujnik temperatury zasilania
uszkodzony

Wymieni¢ czujnik temperatury zasilania.

Czujnik temperatury powrotu
uszkodzony

Wymieni¢ czujnik temperatury powrotu.

Potgczenie masy nieprawidtowe

Sprawdzi¢ potaczenie masy.

Roztadowanie przez przewdd
zaptonowy, wtyk zaptonowy lub
elektrode zaptonowg

Sprawdzi¢ przewod zaptonowy, wtyk zaptonowy i elektrode
zaptonowa.

F.22
Cisnienie w instalacji za niskie

W produkcie jest za mato wody
lub w ogodle jej nie ma.

Napetnic¢ instalacje grzewczg. (- strona 15)

Usterka czujnika cisnienia wody

Wymieni¢ czujnik ci$nienia wody.

Przerwanie wigzki kabli

Sprawdzi¢ wigzke kabli.

Kabel do pompy / czujnika ci-
$nienia wody poluzowany / nie-
wiozony / uszkodzony

Sprawdzi¢ kabel do pompy / czujnika ci$nienia wody.

F.23

Whytaczenie bezpieczenstwa:
zbyt duze roznica temperatur

Pompa zablokowana

Sprawdzi¢ pompe pod katem sprawnosci dziatania.

Powietrze w produkcie

Odpowietrzy¢ instalacje grzewczg.

Pompa pracuje z niewielkg
moca

Sprawdzi¢ pompe pod katem sprawnosci dziatania.

Przytacza czujnikéw tempera-
tury zasilania i powrotu zamie-
nione

Sprawdzi¢ przytgcze czujnikow temperatury zasilania i po-
wrotu.

0020289305_02 MicraCom Condens Instrukcja instalacji i konserwacji

33



Komunikat Mozliwa przyczyna Czynnos¢
F.24 Pompa zablokowana » Sprawdzi¢ pompe pod katem sprawnosci dziatania.
Wylaczenie awaryjne za szybki | pompa pracuje z niewielkg » Sprawdzi¢ pompe pod katem sprawnosci dziatania.
wzrost temperatury moca
Powietrze w produkcie » Odpowietrzy¢ instalacje grzewcza.
Za niskie ci$nienie w instalacji » Sprawdzi¢ ci$nienie w instalacji.
Hamulec grawitacyjny zabloko- » Sprawdzi¢ hamulec grawitacyjny pod katem sprawnosci dziata-
wany nia.
Hamulec grawitacyjny nieprawi- | » Sprawdzi¢ pozycje montazowg hamulca grawitacyjnego.
dtowo zamontowany
F.25 Wtyk ogranicznika temperatu- » Sprawdzi¢ wtyk i ztagcze wtykowe.
Wylgczenie bezpieczenstwa: za | fowego bezpieczenstwa spalin
wysoka temperatura spalin niewtozony/poluzowany
Przerwanie wigzki kabli » Sprawdzi¢ wigzke kabli.
F.27 Wilgo¢ na ptytce elektronicznej » Sprawdzi¢ ptytke elektroniczng pod katem sprawnosci dziata-
Wytaczenie awaryjne btedne nia.
wykrycie ptomienia Uszkodzona plytka elektro- > Wymieni¢ plytke elektroniczna.
niczna
Zawor elektromagnetyczny » Sprawdzi¢ zawor elektromagnetyczny gazu pod katem spraw-
gazu nieszczelny nosci dziatania.
F.28 Kurek odcigcia gazu zamknigty | » Otworzy¢ zawér odcinajacy gazu.
Zapton nieskuteczny Uszkodzony gazomierz > Wymieni¢ gazomierz.
Zadziatat czujnik ci$nienia gazu | » Sprawdzi¢ ci$nienie gazu.
Powietrze w przewodzie gazo- » Usuwac usterke urzagdzenia jeden raz.
wym (np. podczas pierwszego
uruchomienia)
Za niskie cisnienie ruchowe » Sprawdzi¢ ci$nienie gazu.
gazu
Zadziatat termiczny zawér odci- | » Sprawdzi¢ termiczny zawér odcinajacy.
najacy
Przewod odptywowy konden- » Sprawdzi¢ przewdd odptywowy kondensatu.
satu zatkany
Nieprawidtowa armatura ga- » Sprawdzi¢ armature gazowa ET.
zowa ET
Nieprawidtowa réznica armatury | » Sprawdzi¢ ustawienie réznicy armatury gazowe;.
gazowej
Uszkodzona armatura gazowa » Sprawdzi¢ armature gazowa.
Potgczenie wtykowe Zle wio- » Sprawdzi¢ potaczenie wtykowe i ztgcze wtykowe.
zone/poluzowane
Przerwanie wigzki kabli » Sprawdzi¢ wigzke kabli.
Uszkodzone urzadzenie zapto- » Wymieni¢ urzadzenie zaptonowe.
nowe
Nieprawidtowe uziemienie » Sprawdzi¢ uziemienie produktu.
Uszkodzenie uktadu elektronicz- | » Sprawdzi¢ ptytke elektroniczna.
nego
Uktad powietrzno-spalinowy » Sprawdzi¢ uklad powietrzno-spalinowy.
zatkany
Wktad dfawika rury cisnienia » Sprawdzi¢ stan wktadu dtawika na rurach cisnienia referencyj-
referencyjnego zatkany nego armatury gazowe;j.
F.29 Doprowadzenie gazu przerwane | » Sprawdzi¢ doprowadzenie gazu.
Biad zaploqu i kontro!i podczas | Nigprawidtowa recyrkulacja » Sprawdzi¢ recyrkulacje spalin.
eksploatacji — ptomien zgast spalin
Nieprawidtowe uziemienie » Sprawdzi¢ uziemienie produktu.
Usterka zaptonu » Sprawdzi¢ transformator zaptonowy pod katem sprawnosci
dziatania.
Przewdéd odptywowy konden- » Sprawdzi¢ przewdd odptywowy kondensatu.
satu zatkany
Uktad powietrzno-spalinowy » Sprawdzi¢ uklad powietrzno-spalinowy.

zatkany

34

Instrukcja instalacji i konserwacji MicraCom Condens 0020289305_02




Komunikat

Mozliwa przyczyna

Czynnos¢

F.29
Btad zaptonu i kontroli podczas

Rura ci$nienia referencyjnego
niepodtaczona

1.

Sprawdzi¢, czy rura ci$nienia referencyjnego jest podigczona
miedzy armaturg gazowg a wkladem dfawika.

eksploatacji — ptomien zgast 2. Sprawdzi¢, czy rura ci$nienia referencyjnego jest podigczona
miedzy wktadem dfawika rury cisnienia referencyjnego a
przewodem rurowym rozdzielczym.
F.32 Wityk na wentylatorze niewto- » Sprawdzi¢ wtyk na wentylatorze i ztgcze wtykowe.
Usterka wentylator zony/poluzowany
Potaczenie wtykowe Zle wio- » Sprawdzi¢ potaczenie wtykowe i ztgcze wtykowe.
zone/poluzowane
Przerwanie wigzki kabli » Sprawdzi¢ wigzke kabli.
Wentylator zablokowany » Sprawdzi¢ wentylator pod katem sprawnosci dziatania.
Czujnik halotronowy uszko- » Wymieni¢ czujnik halotronowy.
dzony
Uszkodzenie uktadu elektronicz- | » Sprawdzi¢ ptytke elektroniczna.
nego
F.33 Ukfad powietrzno-spalinowy » Sprawdzi¢ caty uktad powietrzno-spalinowy.
Utrata ciénienia systemu po- zablokowany lub czesciowo
wietrzno-spalinowego za duza zatkany
Usterka wentylatora » Sprawdzi¢ wentylator pod katem sprawnosci dziatania.
Uszkodzona ptytka elektro- » Wymienic¢ ptytke elektroniczna.
niczna
Czujnik temperatury uszko- » Upewnic sie, ze przytacze elektryczne czujnikow temperatury
dzony lub niepodtgczony pra- zostato wykonane prawidtowo, ze nie sg one skorodowane i
widtowo zostaty prawidtowo zatrzasniete na kré¢cach rurowych.
Zawarto$¢ CO2 za niska » Sprawdzi¢ ustawienie CO2 i w razie potrzeby zwiekszy¢
zawartos¢ CO2 ewentualnie z uwzglednieniem tolerancji.
(-~ strona 19)
v Jezeli zwigkszenie zawartosci CO2 nie wystarczy, nalezy
ustawi¢ kod diagnozy d.85 na 10.
Dostepnos¢ pompy w obwodzie | » Ten produkt jest kompatybilny z pompa w instalacji, nalezy
usung¢ pompe i odpowiednie zmieni¢ schemat instalacji.
Zbyt wysokie przeciwcisnienie w | » W razie potrzeby zabezpieczy¢ produkt (ostona przeciw-
ukfadzie powietrzno-spalinowym wietrzna).
F.46 Czujnik zimnej wody uszko- »  Wymieni¢ czujnik zimnej wody.
Zwarcie czujnika zimnej wody | dzony
Zwarcie w wigzce kabli » Sprawdzi¢ wigzke kabli.
F.49 Zwarcie na przytgczu eBUS » Sprawdzi¢ przytacze eBUS pod katem sprawnosci dziatania.
Usterka eBUS Przecigzenie eBUS » Sprawdzi¢ przytgcze eBUS pod katem sprawnosci dziatania.
Roézne biegunowosci na przytg- | » Sprawdzi¢ przytacze eBUS pod katem sprawnosci dziatania.
czu eBUS
F.61 Zwarcie w wigzce kabli arma- » Sprawdzi¢ wigzke kabli do armatury gazowe;.
Usterka zaworu sterujgcego tury gazowej
paliwa Uszkodzona armatura gazowa Wymieni¢ armature gazowa.
Uszkodzona ptytka elektro- Wymienic¢ ptytke elektroniczna.
niczna
F.62 Uszkodzona armatura gazowa » Wymieni¢ armature gazowa.
Usterka opdznionego wytacze- | yszkodzona plytka elektro- » Wymienié ptytke elektroniczna.
nia zaworu sterujgcego paliwa niczna
Elektroda zaptonowa uszko- » Wymieni¢ elektrode zaptonowa.
dzona
F.63 Uszkodzona ptytka elektro- »  Wymienic¢ ptytke elektroniczna.
Usterka EEPROM (programo- niczna
walnej pamieci statej)
F.64 Zwarcie czujnika temperatury » Sprawdzi¢ czujnik temperatury zasilania pod katem sprawnosci
Usterka elektroniki / czujnika zasilania dziatania.
temperatury Zwarcie czujnika temperatury » Sprawdzi¢ czujnik temperatury powrotu pod katem sprawnosci
powrotu dziatania.
Uszkodzona ptytka elektro- » Wymienic¢ ptytke elektroniczna.

niczna

0020289305_02 MicraCom Condens Instrukcja instalacji i konserwacji

35




Komunikat Mozliwa przyczyna Czynnos¢
F.65 Elektronika przegrzana » Sprawdzi¢ zewnetrzne oddziatywania ciepta na elektronike.
Biad temperatury elektroniki Uszkodzona plytka elektro- > Wymieni¢ ptytke elektroniczna.
niczna
F.67 Nieprawidtowy sygnat ptomienia | » Sprawdzi¢ sygnat ptomienia.
Usterka elektronika / plomien Uszkodzona plytka elektro- > Wymieni¢ ptytke elektroniczna.
niczna
Zaktécenie dziatania w usuwa- » Sprawdzi¢ cate usuwanie gazéw spalinowych.
niu gazéw spalinowych
F.68 Powietrze w przewodzie gazo- » Usuwac usterke urzadzenia jeden raz.
Usterka sygnat ptomienia nie- wym (np. podczas pierwszego
stabilny uruchomienia)
Za niskie ci$nienie ruchowe » Sprawdzi¢ ci$nienie gazu.
gazu
Nieprawidtowy wspotczynnik » Sprawdzi¢ zawartos¢ CO, przy kré¢cu do sondy pomiarowe;j
nadmiaru powietrza analizatora spalin.
Nieprawidtowa recyrkulacja » Sprawdzi¢ recyrkulacje spalin.
spalin
Przewdéd odptywowy konden- » Sprawdzi¢ przewdd odptywowy kondensatu.
satu zatkany
F.70 Numer urzadzenia nieusta- » Ustawi¢ prawidlowy numer urzadzenia.
Niewtasciwy numer urzadzenia | Wiony/nieprawidtowy
(DSN)
F.71 Czujnik temperatury zasilania » Sprawdzi¢ ustawienie czujnika temperatury zasilania.
Usterka czujnika temperatury zgtasza statg wartos¢
zasilania Nieprawidtowa pozycja czujnika | » Sprawdzi¢ ustawienie czujnika temperatury zasilania.
temperatury zasilania
Czujnik temperatury zasilania »  Wymieni¢ czujnik temperatury zasilania.
uszkodzony
F.72 Czujnik temperatury zasilania » Wymieni¢ czujnik temperatury zasilania.
Usterka czujnika temperatury uszkodzony
powrotu Czujnik temperatury powrotu » Wymieni¢ czujnik temperatury powrotu.
uszkodzony
F.73 Zwarcie w wigzce kabli » Sprawdzi¢ wigzke kabli.
Wartos¢ sygnatu czujnika ci- Przerwanie wigzki kabli > Sprawdzié wigzke kabli.
Snienia wody w niewtasciwym
zakresie (za niska) Usterka czujnika cisnienia wody | » Wymienié czujnik ci$nienia wody.
F.74 Zwarcie w wigzce kabli » Sprawdzi¢ wigzke kabli.
Sygnat czujnika cisnienia wody | przerwanie wigzki kabli » Sprawdzi¢ wiazke kabli.
w niewtasciwym zakresie (za
wysoki) Usterka czujnika ci$nienia wody | » Wymieni¢ czujnik ci$nienia wody.
F.76 Bezpiecznik termiczny uszko- » Sprawdzi¢ wymiennik ciepta pod katem wyciekania. Jezeli
Usterka termicznego urzadzenia | dzony w wymienniku ciepta nie ma wyciekéw, nalezy zmostkowac
odcinajacego bezpiecznik termiczny. Jezeli nastgpnie nie mozna uruchomic
produktu, nalezy wymienié bezpiecznik termiczny.
F.77 Brak lub nieprawidtowy sygnat » Sprawdzi¢ klape spalin pod katem sprawnos$ci dziatania.
Usterka klapy spalin / pompy zwrotny klapy spalin
kondensatu Uszkodzona klapa spalin > Wymieni¢ klape spalin.
Pompa kondensatu uszkodzona | » Wymieni¢ pompe kondensatu.
F.78 Uszkodzony czujnik NTC »  Wymieni¢ czujnik NTC.
Przerwanie czujnika tempera-
tury wylotu cieptej wody za po-
mocg regulacji zewnetrznej
F.83 Za niskie cisnienie w instalacji » Sprawdzi¢ cisnienie w instalaciji.
Usterka: wahanie temperatury Brak styku czujnika temperatury | » Sprawdzi¢, czy czujnik temperatury zasilania prawidtowo przy-
NTC zasilania lega do rury zasilania.
Brak styku czujnika temperatury | » Sprawdzi¢, czy czujnik temperatury powrotu prawidtowo przy-
powrotu lega do rury powrotu.
W produkcie jest za mato wody | » Napehi¢ instalacje grzewczg. (- strona 15)

lub w ogdle jej nie ma.

36

Instrukcja instalacji i konserwacji MicraCom Condens 0020289305_02



Komunikat

Mozliwa przyczyna

Czynnos¢

F.84

Nieprawidtowa réznica tempera-
tury NTC

Czujnik temperatury zasilania
zamontowany nieprawidtowo

>

Sprawdzi¢, czy czujnik temperatury zasilania jest prawidtowo
zamontowany.

Czujnik temperatury powrotu
zamontowany nieprawidtowo

»

Sprawdzi¢, czy czujnik temperatury powrotu jest prawidtowo
zamontowany.

Czujnik temperatury zasilania i
powrotu zamieniony

Sprawdzi¢, czy czujnik temperatury zasilania i powrotu jest
prawidtowo zamontowany.

F.85

Czujnik temperatury zasilania i
powrotu nieprawidtowo zamon-
towany (zamieniony)

Czujnik temperatury zasila-
nia/powrotu zamontowany na
tej samej / niewtasciwej rurze

Sprawdzi¢, czy czujniki temperatury zasilania i powrotu sg
zamontowane na prawidtowej rurze.

F.86
Zewnetrzne wylgczenie awa-
ryjne

Nieprawidtowe ustawienia mak-
symalnego termostatu

Sprawdzi¢ ustawienia maksymalnego termostatu.

Czujnik temperatury zasilania
mierzy niezgodne wartosci

Sprawdzi¢ czujnik temperatury zasilania.

Zawor 3-drogowy przetaczajacy
zablokowany

Sprawdzi¢ zawor 3-drogowy przetgczajacy.

Pompa kondensatu uszkodzona

Wymieni¢ pompe kondensatu.

F.87
Usterka uktadu zaptonu

Uktad zaptonu niepodtgczony

Sprawdzi¢ przytgcze uktadu zaptonu.

Uktad zaptonu podtgczony nie-
prawidtowo

Sprawdzi¢ przytacze uktadu zaptonu.

Zwarcie w wigzce kabli

Sprawdzi¢ wigzke kabli.

F.88
Usterka armatury gazowe;j

Armatura gazowa niepodta-
czona

Sprawdzi¢ przytacze armatury gazowe;j.

Armatura gazowa podtaczona
nieprawidtowo

Sprawdzi¢ przytgcze armatury gazowe;.

Zwarcie w wigzce kabli

Sprawdzi¢ wigzke kabli.

F.89
Usterka pompy

Pompa niepodtgczona

Sprawdzi¢ przytgcze pompy.

Pompa podtaczona nieprawi-
dtowo

Sprawdzi¢ przytgcze pompy.

Podtgczono nieprawidtowg
pompe

Sprawdzi¢, czy podtaczona pompa jest zalecana dla produktu.

Zwarcie w wigzce kabli

Sprawdzi¢ wigzke kabli.

F.97

Niepowodzenie autotestu gtow-
nej ptytki elektronicznej

Uszkodzona ptytka elektro-
niczna

Wymienic ptytke elektroniczng.

D Programy kontroli

Wskazéwka

i

Poniewaz tabela kodow jest wykorzystywana do réznych produktéw, niektore kody moga nie by¢ widoczne dla
poszczegdinych produktow.

Program testowy

Znaczenie

P.00 Usuwanie powietrza z
obiegu cieptej wody i obiegu
grzewczego

Funkcja aktywuje sie na okres 4 minut w matym obiegu cieptej wody, a nastepnie na 1 minute w
obiegu grzewczym. Pompa pracuje i zatrzymuje sie w regularnych okresach. Funkcja jest aktywna

przez okres 5 minut.

P.01 Uruchamianie palnika na
regulowane obcigzenie cieplne
w trybie ogrzewania

Produkt po prawidtowym zaptonie pracuje z obcigzeniem cieplnym wyswietlanym na ekranie. Te war-

to$¢ mozna ustawi¢ za pomocg @ i @ na 0 % (0 = min. moc) do 100 % (Hi = maks. moc). Funkcja

jest aktywna przez okres 15 minut.

P.03 Uruchamianie palnika na
moc czesciowg

Po skutecznym zaptonie produkt jest uzytkowany z moca cze$ciowa przy ogrzewaniu ustawiong
przez kod diagnozy d.00. Funkcja jest aktywna przez okres 15 minut.

P.04 Funkcja 'kominiarz'

Jesli wystepuje zadanie cieptej wody, produkt dziata w trybie przygotowania cieptej wody z maksy-
malnym obcigzeniem cieplnym. Jesli nie ma zgdania cieptej wody, produkt dziata w trybie ogrzewania
z mocg czesciowg przy ogrzewaniu ustawiong przez kod diagnozy d.00. Funkcja jest aktywna przez

okres 15 minut.

P.08 Napetnianie lub opréznia-
nie produktu

3-drogowy zawér przetaczajgcy przemieszcza sie do pozycji srodkowej. Palnik i pompa zostajg wyta-
czone w celu napetnienia lub opréznienia produktu. Funkcja jest aktywna przez okres 15 minut.

0020289305_02 MicraCom Condens Instrukcja instalacji i konserwacji

37



E Schemat potgczen

Burner off,

RT 24v

X106
eBUS

4—F
1OT-

X41 1=
o
17T-

18 ——=

L

w1
|

o
I
025?010 o X32 2
[o) o lo) 3 b
fe 191 I3
—
X51 B iy
e g |
5=
x20 1=
4 -
15=
_______________________ 3=
l X51 s
| =
| |
! gmmmmmw < | N
| X40  X51  X32 X35 2 ‘ P
| =) X it ‘ 17 =
| % I 7 -
| § | 18—-=
I = } 14 —=
| | X90 | 1=
| | 13-
| _ | X2
: X20|H+ ~ \ 1=
| 1 ) ‘ 2=
| llmw el
| —H O] | R d
] ‘ - ||
: C —- X30 | <) -+ 1=
' X21 } o R &
| = (19
| — ] T
|
: . . &
| A=+ 0 S § | 24V
| — =
! ol=I> 1 . ~ 230V~
: o) ; } X14 N N
IO > | 7
L N o |
: \ "D_ﬂﬂﬂﬂ ® ©_J @ | X1 L\\\\\\‘I’
I N
S R
1 Giéwna ptytka elektroniczna 8 Czujnik temperatury zasilania obiegu grzewczego
Ptytka elektroniczna elementu obstugi 9 Czujnik temperatury powrotu obiegu grzewczego
Maksymalny termostat ze stykiem do ogrzewania 10 Wentylator
podiogowego Burner off 1 Armatura gazowa
(opcjonalnie) A .
4 termostat pokojowy RT 24 12 3-drogowy zawdr przetaczajgcy
(opcjonalnie) 13 Czujnik ci$nienia wody
5 Przytgcze magistrali regulatora / termostatu pokojo- 14 Zesp6t wodny
wego
g. . 15 Uktad zaptonu
(opcjonalnie)
6 Czujnik temperatury zewnetrznej, czujnik tempera- 16 Elektroda zaptonowa
tury zasilania (zewnetrzny), odbiornik DCF 17 Pompa
(opcjonalnie) .,
7 Zewnetrzny wtyk eBUS 18 Gtowny doplyw pradu

38 Instrukcja instalacji i konserwacji MicraCom Condens 0020289305_02



F Prace przegladowo-konserwacyjne

Ponizsza tabela zawiera wymagania producenta dotyczace minimalnych cykli przegladdw i konserwacji. Jezeli przepisy i

dyrektywy krajowe wymagajg krotszych cykli kontroli i konserwacji, nalezy stosowac¢ sie do tych wymaganych cykli. Podczas

wszystkich prac kontrolno-konserwacyjnych nalezy przeprowadzi¢ niezbedne prace przygotowawcze i koncowe.

# Praca konserwacyjna Termin
1 Kontrola uktadu powietrzno-spalinowego pod katem szczelnosci, uszko- Co roku
dzen, prawidtowego zamocowania i wtasciwego montazu
2 Usuniecie zabrudzen z produktu i komory podcisnienia Co roku
Kontrola wzrokowa celi grzewczej pod katem stanu, korozji, rdzy i uszko- | Co roku
dzen
4 Kontrola cisnienia przytagczowego gazu przy maksymalnym obcigzeniu Co roku
cieplnym
5 Sprawdzanie zawartosci CO: Co roku 17
6 Zaprotokotowanie zawarto$ci CO, (wspotczynnik nadmiaru powietrza) Co roku
7 Kontrola elektrycznych ztgczy wtykowych/przytgczy pod katem sprawno- Co roku
Sci dziatania/prawidtowego potgczenia (produkt musi by¢ odtagczony od
napiecia)
8 Kontrola kurka odcigcia gazu i zaworéw konserwacyjnych pod katem Co roku
sprawnosci dziatania
9 Czyszczenie syfonu kondensatu Co roku 25
10 Czyszczenie filtra instalacji grzewczej Co roku 25
11 Kontrola ci$nienia w naczyniu rozszerzalno$ciowym W razie potrzeby, najpdzniej co
2 lata 24
12 Kontrola mat izolacyjnych w obszarze spalania oraz wymiana uszkodzo- W razie potrzeby, najpdzniej co
nych mat izolacyjnych 2 lata
13 Kontrola palnika i maty izolacyjnej palnika pod katem uszkodzen W razie potrzeby, najpdzniej co
2 lata 23
14 Kontrola elektrody zaptonowej W razie potrzeby, najpdzniej co
2 lata 24
15 Czyszczenie wymiennika ciepta W razie potrzeby, najpdzniej co
2 lata 23
16 Kontrola cisnienia napetnienia instalacji grzewczej Co roku
17 Wykonaé kontrole dziatania produktu / instalacji grzewczej i podgrzewania | Co roku
cieptej wody. W razie potrzeby wykona¢ usuwanie powietrza.
18 Zakonczenie prac przegladowych i konserwacyjnych Co roku 26
G Dane techniczne
Dane techniczne - informacje ogdine
24-AS/1
Kraj przeznaczenia (nazwa wedtug 1ISO 3166) PL (Polska)
dozwolone kategorie gazu 112ELwW3P
Numer CE 0063CU3005
Przytacze gazu od strony produktu 1/2"
Przylacza ogrzewania zasilania/powrotu od strony produktu 3/4"
Rura przytaczeniowa zaworu bezpieczenstwa (min.) 15 mm
Waz odptywu kondensatu (min.) 14,2 mm
Przytacze uktadu powietrzno-spalinowego 60/100 mm
Cisnienie przytagczowe gazu ziemnego G20 2,0 kPa
(20,0 mbar)
Cisnienie przytlaczowe gazu ziemnego G27 2,0 kPa
(20,0 mbar)
Cisnienie przytgczowe gazu, gaz ptynny G31 3,7 kPa
(37,0 mbar)
Maksymalna temperatura spalin 89 °C
0020289305_02 MicraCom Condens Instrukcja instalacji i konserwaciji 39



24-AS/1

cieptej wody), G31

Maks. wydatek gazu przy 15°C i 1013 mbar, (G20) 0,84 m*h
Min. wydatek gazu przy 15°C i 1013 mbar, G27 1,15 m*/h
Min. wydatek gazu przy 15°C i 1013 mbar, G31 0,61 kg/h
Maks. wydatek gazu przy 15°C i 1013 mbar (w odniesieniu do trybu ogrzewania), 1,99 m¥h
G20

Maks. wydatek gazu przy 15°C i 1013 mbar (w odniesieniu do trybu ogrzewania), 2,43 m*h
G27

Maks. wydatek gazu przy 15°C i 1013 mbar (w odniesieniu do trybu ogrzewania), 1,47 kg/h
G31

Maks. wydatek gazu przy 15°C i 1013 mbar (w odniesieniu do trybu podgrzewania | 2,54 m®h
cieptej wody), G20

Maks. wydatek gazu przy 15°C i 1013 mbar (w odniesieniu do trybu podgrzewania | 3,10 m¥h
cieptej wody), G27

Maks. wydatek gazu przy 15°C i 1013 mbar (w odniesieniu do trybu podgrzewania | 1,86 kg/h

Dozwolone rodzaje instalacji

C13, C33, C43, C53,
C83, C93, B23, B53P

Zakres sprawno$ci znamionowej przy czgsciowym obcigzeniu (30 %) 107,3 %
Klasa NOx 6
Emisja tlenku azotu, NOx wazony (Hs) (G20) 22,30 mg/kW-h
Emisja CO 111,6 ppm
Ciezar netto 25,6 kg
Dane techniczne — moc / obcigzenie (G20)
24-AS/1
Zakres znamionowej mocy cieplnej P przy 50/30 °C 8,4 ... 20,0 kW
Zakres znamionowej mocy cieplnej P przy 60/40 °C 8,2...19,3 kW
Zakres znamionowej mocy cieplnej P przy 75/55 °C 7,6 ...18,2 kW
Maks. obcigzenie cieplne cieptej wody (Qmax) (Hi) 24,0 kW
Masowe natezenie przeptywu spalin w trybie ogrzewania przy P min. 4,0 g/s
Masowe natezenie przeplywu spalin w trybie ogrzewania przy P maks. 8,9 g/s
Nominalny zakres obcigzenia cieplnego instalacji grzewczej 7,9 ... 18,8 kW
Dane techniczne — moc/obcigzenie (G27)
24-AS/1
Zakres znamionowej mocy cieplnej P przy 50/30 °C 9,5 ... 20,0 kW
Zakres znamionowej mocy cieplnej P przy 75/55 °C 8,6 ... 18,2 kW
Maks. obcigzenie cieplne cieptej wody (Qmax) (Hi) 24,0 kW
Masowe natezenie przeptywu spalin w trybie ogrzewania przy P min. 4,6 g/s
Masowe natezenie przeptywu spalin w trybie ogrzewania przy P maks. 9,1gls
Nominalny zakres obcigzenia cieplnego instalacji grzewczej 8,9 ... 18,8 kW
Dane techniczne — moc / obcigzenie (G31)
24-AS/1
Zakres znamionowej mocy cieplnej P przy 50/30 °C 8,4 ... 20,0 kW
Zakres znamionowej mocy cieplnej P przy 75/55 °C 7,6...18,2 kW
Maks. obcigzenie cieplne cieptej wody (Qmax) 24,0 kW
Masowe natezenie przeptywu spalin w trybie ogrzewania przy P min. 3,79gls
Masowe natezenie przeptywu spalin w trybie ogrzewania przy P maks. 9,1gls
Nominalny zakres obcigzenia cieplnego instalacji grzewczej 7,9 ... 18,8 kW

40 Instrukcja instalacji i konserwacji MicraCom Condens 0020289305_02




Dane techniczne — ogrzewanie

24-AS/1
Maksymalna temperatura wody grzewczej na zasilaniu (nastawa fabryczna - d.71) | 75°C
Maksymalny zakres ustawien temperatury zasilania 30...75°C
Maksymalne cisnienie robocze (MWP) 0,3 MPa

(3,0 bar)
Znamionowy przeplyw wody (AT = 20 K) 788 I/h
Przyblizona warto$¢ objetosci kondensatu w trybie obcigzenia znamionowego (war- | 1,89 I/h
tos¢ pH miedzy 3,5 a 4,0) przy 50/30 °C
Dyspozycyjna wysokos$¢ ttoczenia pompy (przy znamionowym przeptywie wody w 0,027 MPa
obiegu) (0,270 bar)
Pojemno$¢ naczynia rozszerzalno$ciowego instalacji grzewczej 81

Dane techniczne - ciepta woda uzytkowa

24-AS/1
Minimalny przeptyw wody 1,7 I/min
Przeptyw nominalny D (AT = 30 K) 11,5 I/min
Dozwolone ci$nienie robocze 0,03 ... 1 MPa

(0,30 ... 10 bar)
Zalecane ci$nienie zasilania 0,3 MPa

(3,0 bar)
Komfort cieptej wody wg normy EN 13203 **
Ogranicznik przeptywu zimnej wody 8,0 I/min
Zakres temperatur wylotu cieptej wody 35...55°C

Dane techniczne - instalacja elektryczna

24-AS/1
Przylacze elektryczne 230V /50 Hz
Dopuszczalne napiecie przytaczeniowe 195 ... 253V
Whbudowany bezpiecznik (zwtoczny) T2/2 A, 250 V
Maksymalny pobdér mocy elektrycznej 90 W
Pobér mocy elekirycznej w trybie czuwania 1,7W
Stopien ochrony IPX5

0020289305_02 MicraCom Condens Instrukcja instalacji i konserwacji

41



Indeks

C

CIBZAT ottt 8
Czas blokady palnika ..........coceiiiiiiiiiiie e 18
CZESCi ZAMIENNE ...t 26
CZYSZCZENI€ CZESCH ...eeieiiiieieeeee e 21
Czyszczenie wymiennika ciepla........ccccoeoeevcieeiiiecieecen, 23
Czyszczenie, filtr instalacji grzewczej...........ccceevveeieennnen. 25
D

Demontaz modutu grzewczego..........cccvveeeeeiiieeeeeiiieeeeenens 22
Demontaz/montaz przedniej 0StoNy .........cccoevveeiiiieeniieenns 11
DOKUMENLY ...t 6
F

Filtr instalacji grzewczej, czyszczenie .........cccceeeeeiieieeennns 25
G

(€T o= I o T . U [ USSR 9
|

Instalowanie powrotu obiegu grzewczego.........ccccccveeeeeeennne. 9
Instalowanie przytacza gazu .........ccccceeeeviieeeeiiiiee e 9
Instalowanie zasilania obiegu grzewczego ............ccccecueenee. 9
K

Kotnierz palnika, mata izolacyjna ............cccoceeiiiniininn.. 23
Komunikaty Usterek...........oooiiiiiiiieeee e 26
KONSEIWACA ...ccci i 19
Kontrola zawartosSci COz .........occvvreiiiiiinieneeiec e 17
Konczenie prac konserwacyjnych ..........ccccceeeeviveeececinenenn. 26
Konczenie prac kontrolnych ...........ccccceeeviieeiiiiiieeeees 25-26
Konczenie prac zwigzanych z czyszczeniem...................... 25
M

Mata izolacyjna, kotnierz palnika.............ccoccieiiiieiiinee. 23
Mata izolacyjna, zakres spalania........c..ccccceeeeiieeiiinien.n. 22
Montaz krééca przytgczeniowego e 80/125 mm ................. 11
Montaz modutu grzewczego..........cccveeveiiiiiiiiiiiiieee e 23
Montaz ostony przedni€j...........cccccviiiiiiiiieei e 17
Montaz uktadu powietrzno-spalinowego ............ccccoceeennnen. 10
N

Najmniejsze odlegtosci wokot produktu.........occeeeeiiieeniiis 8
Napetnianie i odpowietrzanie produktu ............ccccocveeiieeens 15
Napetnianie naczynia rozszerzalnosciowedo...................... 24
Napetnianie syfonu kondensatu wodag............cccceevieeeniennne 10
NI KatalogOWY .......coiiiiiiiiie e 7
NUMET SEIYJNY .eeiiiiiiieieee ettt e e e e e e e e e e 7
0]

OdPOWIEIIZANIE ... 15
Odprowadzanie spalin.........c.cccooiieeiieiniieee e 10
Oproznianie Produktu ...........cccveieeeiieeiniieee e 26
Osad WaPIENNY ...t 19
Osad z Kamienia........ccceveiriiiiieieeiee e 19
Ostateczne wylgczenie z eksploatacji..........ccccevcveeieeerenen. 28
Otwieranie panelu sterowania elektronicznego................... 11
Otworzenie pamieci usterek...........cccocveeiieiiieec e, 26
OzNAaczenie CE ........oooiiiiiieeiee e 7
P

Podtgczanie regulatora...........ccooeiiiiiiiiin 12
Podtaczanie uktadu powietrzno-spalinowego ..................... 10
Programy Kontrolne ... 26
Przeglady ... 19
Przejscie do koddw stanu............cccccveeeeiiiiiec e 14
Przekazanie, uzytkOwniK...........ccccciiiiieieieee e, 19
PrZEPISY .ot 5
42

Przygotowanie do Naprawy ...........cccceeeeeeiieieneeeiieeesieeens 27
Przygotowanie prac konserwacyjnych ...........ccccceeiiieennnns 21
Przygotowanie prac zwigzanych z czyszczeniem............... 21
PrzytgCcze SIECIOWE ........coviiiiiiieiiiee e 12
R

ROAZA] QAZU ... 9
RUFa OAPHYWU ..o 10
S

Sprawdzanie cisnienia wstepnego naczynia rozszerzalno-
ETo1 1011 =T o S 24
Sprawdzanie maty uszczelniajace;........c.ccoeevveeeeeciveeeeenneen. 22
Sprawdzenie CiSnienia gazu............cccccveeeeeeiiieeeecieeee e, 16
Sprawdzenie ciSnienia przytaczowego gazu...................... 16
SPrawdzenie CZESCi.......ouvveiiriiiiiieeiiee e 21
Sprawdzenie palnika .........cccocviiiieiii 23
Sprawdzenie regulacji cisnienia gazu ............ccceecceeeeennen. 16
Syfon kondensatu............ccocoiiiiiiii 10, 25
SZCZEINOSE ...t 18
T

Temperatura cieptej wody UZytKOWE] ........ccevvvvvievieneeeeennnnn. 19
Temperatura zasilania instalacji grzewczej............cccc......... 19
U

Ustawianie charakterystyki pompy na danym stopniu ........ 19
Ustawianie kodu diagnozy...........ccccceeviieeeiiieiiniee e 13
Ustawianie wspotczynnika nadmiaru powietrza................... 17
Ustawianie zaworu przelewWowego ...........cccoevueeeeeanieeeeennns 19
Usuwanie opakoWwania .........ccccuvvieiereeeeeisieiciiiiieeeeaea e e e 28
Usuwanie, OpaKOWaNIE ........cccuuviiiiiiieeeeeeeeeeiiiieeeeeaea e e e 28
Uzdatnianie WOody grzeWCzZej........c.ueveevvvreeeeeiirieeeeiieieaeeens 14
Uzytkowanie zgodne z przeznaczeniem ..........cccccceeevneennnee. 3
Uzytkownik, przekazywanie ............ccccooeeeriiiinieciiieeseeee 19
w

Wiaczanie produktu...........occeeiioiiiiiiie e 15
Wychodzenie z menu dla instalatora.............ccccceeiiiieennis 14
WWYEGCZANIE ... 28
Wytaczanie produkiu.........ccceviiieiiiiiieee e 28
Wymiana armatury gazowej .........cceeeeeeeeiviiicnivieieeeiaeeeeeeennns 27
WYMIANA CZESCi ..eveeeiiiiie ettt 26
WYMIANa POMPY ..ccoeriiiiiieiiiee ettt 27
Wymiana wentylatora ...........ccccvveviieiniicinieeeee e 27
Wymiary produkiu .............coooiiiiiiiiii e 7
Wywotanie kodu diagnozy ...........cccceeiiiiiieiiiiiiiee e 13
Wywotywanie menu dla instalatora ..........c.ccocccceiiiieis 13
Wywotywanie programu testowego..........cccoecveeeeiiiieeeeennns 13
4

Zakonczenie naprawy

ZaAKres dOSTAWY .....cc.eiiiiiiiiiieeiie et
Zakres spalania, mata izolacyjna ..........cccoceeriieiiieeinnecne 23
Zasilanie elektryCzne ..........ccooii i 12
Zawor bezpieCzenstwa..........cccvvveeeeieee e 10

Instrukcja instalacji i konserwacji MicraCom Condens 0020289305_02






Wydawca / Producent
SDECCI SAS
17, rue de la Petite Baratte — 44300 Nantes

Téléphone +33 24068 1010 — Fax +33 24068 1053 .
u

0020289305_02

0020289305_02 — 12.11.2020

Dostawca

Vaillant Saunier Duval Sp. z.0.0.

ul. 1 Sierpnia 6A, budynek C — 02-134 Warszawa
Tel. 022 3230180 — Fax 022 3230113

Infolinia 801 806666

info@saunierduval.pl — www.saunierduval.pl

© Niniejsze instrukcje oraz ich czesci sg chronione prawami autorskimi i wolno je powiela¢ lub rozpowszechnia¢
wylgcznie za pisemng zgodg producenta.

Zastrzega sie prawo wprowadzania zmian technicznych.



	Spis treści
	1 Bezpieczeństwo
	1.1 Użytkowanie zgodne z przeznaczeniem
	1.2 Kwalifikacje
	1.3 Ogólne informacje na temat bezpieczeństwa
	1.3.1 Gaz
	1.3.2 Spaliny
	1.3.3 Doprowadzenie powietrza
	1.3.4 Elektryczność
	1.3.5 Ciężar
	1.3.6 Materiały wybuchowe i palne
	1.3.7 Wysokie temperatury
	1.3.8 Woda grzewcza
	1.3.9 Urządzenie do neutralizacji
	1.3.10 Mróz
	1.3.11 Urządzenia zabezpieczające

	1.4 Przepisy (dyrektywy, ustawy, normy)

	2 Wskazówki dotyczące dokumentacji
	3 Opis produktu
	3.1 Budowa produktu
	3.2 Tabliczka znamionowa
	3.3 Numer seryjny
	3.4 Oznaczenie CE

	4 Montaż
	4.1 Sprawdzanie zakresu dostawy
	4.2 Wymiary produktu
	4.3 Najmniejsze odległości
	4.4 Użycie szablonu montażowego
	4.5 Zawieszanie produktu

	5 Instalacja
	5.1 Warunki
	5.1.1 Stosowanie prawidłowego gazu
	5.1.2 Wskazówki dotyczące grupy gazu
	5.1.3 Wykonanie prac podstawowych związanych z instalowaniem

	5.2 Przyłącze od strony gazu i wody
	5.3 Podłączanie węża odpływu kondensatu
	5.4 Podłączanie przewodu odpływowego zaworu bezpieczeństwa
	5.5 Napełnianie syfonu kondensatu
	5.6 System powietrzno-spalinowy
	5.6.1 Montowanie i podłączanie układu powietrzno-spalinowego
	5.6.2 Instalacja B23
	5.6.3 Wymiana króćca przyłączeniowego układu powietrzno-spalinowego w razie potrzeby
	5.6.3.1 Demontaż standardowego króćca przyłączeniowego układu powietrzno-spalinowego ⌀ 60/100 mm
	5.6.3.2 Montaż króćca przyłączeniowego układu powietrzno-spalinowego ⌀ 80/125 mm


	5.7 Instalacja elektryczna
	5.7.1 Demontaż przedniej osłony kotła
	5.7.2 Otwieranie skrzynki elektronicznej
	5.7.3 Ułożenie kabli
	5.7.4 Ogólne informacje o podłączaniu kabli
	5.7.5 Podłączanie zasilania elektrycznego
	5.7.6 Podłączanie regulatora


	6 Obsługa
	6.1 Wywoływanie poziomu instalatora
	6.2 Stosowanie kodów diagnozy
	6.3 Wykonanie programów testowych
	6.4 Odczytywanie kodu stanu
	6.5 Wychodzenie z menu dla instalatora

	7 Uruchamianie
	7.1 Sprawdzenie i uzdatnianie wody grzewczej/wody napełniającej i uzupełniającej
	7.2 Napełnianie instalacji grzewczej
	7.3 Odpowietrzanie instalacji grzewczej
	7.4 Napełnianie i odpowietrzanie systemu ciepłej wody użytkowej
	7.5 Kontrola i regulacja ciśnienia gazu
	7.5.1 Sprawdzenie fabrycznej regulacji ciśnienia gazu
	7.5.2 Sprawdzanie ciśnienia przyłączowego gazu / ciśnienia gazu
	7.5.3 Montaż osłony przedniej
	7.5.4 Sprawdzanie zawartości CO₂
	7.5.5 Przeprowadzenie przezbrojenia na inny rodzaj gazu

	7.6 Sprawdzanie trybu ogrzewania
	7.7 Sprawdzanie przygotowania ciepłej wody użytkowej
	7.8 Sprawdzanie szczelności

	8 Dopasowanie do instalacji
	8.1 Dostosowanie ustawień instalacji grzewczej
	8.1.1 Czas blokady palnika
	8.1.2 Ustawianie mocy pompy
	8.1.2.1 Ustawianie rodzaju wybiegu pompy
	8.1.2.2 Charakterystyka pompy

	8.1.3 Ustawianie zaworu przelewowego
	8.1.4 Ustawianie temperatury instalacji grzewczej i ciepłej wody
	8.1.5 Ciepła woda
	8.1.5.1 Odkamienianie wody



	9 Przekazanie użytkownikowi
	10 Przegląd i konserwacja
	10.1 Kontrola i ustawianie zawartości CO₂
	10.2 Ustawianie naczynia rozszerzalnościowego w położeniu konserwacji bloku paleniska
	10.3 Ustawianie naczynia rozszerzalnościowego w położeniu konserwacji bloku hydraulicznego
	10.4 Czyszczenie/sprawdzenie części
	10.4.1 Przygotowanie czyszczenia i prac kontrolnych
	10.4.2 Demontaż termicznego modułu kompaktowego
	10.4.3 Czyszczenie wymiennika ciepła
	10.4.4 Kontrola palnika i maty izolacyjnej palnika pod kątem uszkodzeń
	10.4.5 Montaż termicznego modułu kompaktowego
	10.4.6 Kontrola elektrody zapłonowej
	10.4.7 Sprawdzenie i wyczyszczenie wkładu dławika rury ciśnienia referencyjnego
	10.4.8 Kontrola ciśnienia w naczyniu rozszerzalnościowym
	10.4.9 Czyszczenie filtra instalacji grzewczej
	10.4.10 Czyszczenie syfonu kondensatu
	10.4.11 Kończenie czyszczenia i prac kontrolnych

	10.5 Opróżnianie produktu
	10.6 Zakończenie prac przeglądowych i konserwacyjnych

	11 Rozwiązywanie problemów
	11.1 Sprawdzanie historii usterek
	11.2 Usuwanie usterek
	11.3 Przywracanie nastaw fabrycznych parametrów
	11.4 Wymiana uszkodzonych części
	11.4.1 Zamawianie części zamiennych
	11.4.2 Przygotowanie do naprawy
	11.4.3 Wymiana armatury gazowej
	11.4.4 Wymiana wentylatora
	11.4.5 Wymiana silnika pompy
	11.4.6 Zakończenie naprawy


	12 Wyłączenie z eksploatacji
	12.1 Tymczasowe wyłączenie z eksploatacji
	12.2 Ostateczne wyłączenie z eksploatacji

	13 Recykling i usuwanie odpadów
	14 Serwis techniczny
	Załącznik
	A Kody diagnozy
	B Kody stanu
	C Kody usterek
	D Programy kontroli
	E Schemat połączeń
	F Prace przeglądowo-konserwacyjne
	G Dane techniczne

	Indeks
	C
	D
	F
	G
	I
	K
	M
	N
	O
	P
	R
	S
	T
	U
	W
	Z


